
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugpjūčio 20 d.

Nr. 2024-233

(atnaujintas 2024-11-21 13:36)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  12
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  12
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  13
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  13

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  136
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  136
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 136
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  161
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Pasirink", kodas 135846961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 1, LT-50166
Pranešimo Nr. 6709732

UAB "Pasirink", juridinio asmens kodas 135846961, buveinės adresas V. Lašo g. 1, LT-50166 Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos
Bendrovės atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių pagrindu nuo Bendrovės ketinama atskirti dalį turto bei
įsipareigojimų, kurių pagrindu bus sukurtas naujas juridinis asmuo.
Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus sukuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB Ąžuolų valda (bendrovės teisinė forma bus uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė bus registruota adresu Šiaurės pr. 8A, LT-49155 Kaunas, Lietuvos Respublika) (toliau -
Atskiriama bendrovė), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Atskyrimo sąlygose nurodytas turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos
pagal Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Atskiriamai bendrovei, pereis Atskiriamai bendrovei ir bus įtraukiami
į Atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akte, pasirašomame tarp Bendrovės ir
Atskiriamos bendrovės, nurodytos datos. Atskyrimo sąlygose numatyta, jog priėmimo - perdavimo aktas turi būti
pasirašytas ne vėliau kaip per 30 dienų nuo Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamos bendrovės įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti adresu V. Lašo g. 1, LT-50166 Kaunas, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 9 val. iki 16 val., iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatai bus
įregistruoti Juridinių asmenų registre). Numatoma atskyrimo pabaiga 2024 m. rugsėjo mėnesį.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Šakių rajono Griškabūdžio žemės ūkio bendrovė, kodas 174285675
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, J. Jablonskio g. 1A, LT-71292
Pranešimo Nr. 6710277

2024 m. rugsėjo 03 d., 15 val. bendrovės administracijos patalpose, adresu J. Jablonskio g. 1A, Griškabūdžio mstl.,
Šakių r. sav., kviečiamas Šakių rajono Griškiabūdžio ŽŪB visuotinis bendrovės narių susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 207.238,50 EUR ilgalaikio kredito suteikimo.
2. Dėl banko sąskaitų ir turto hipotekos / įkeitimo (netesybų ir nuostolių atlyginimui numatant maksimaliąją hipoteką /
įkeitimą (nenustatant skolos fiksavimo datos)) AB SEB bankui.
3. Dėl įgaliojimų suteikimo pasirašyti 2019-07-24 Kreditavimo sutarties Nr. 0391901020150-E9 pakeitimą, turto įkeitimo
pratęsimo sutartis, bei visus su tuo susijusius reikiamus dokumentus.
4. Kiti klausimai.
Bendrovės pirmininkas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Jodragis", kodas 304890552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Žvejų g. 1, LT-15214
Pranešimo Nr. 6710269

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 dalimi ir kitomis nuostatomis,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 4

P R A N E Š U, kad:

UAB "Jodragis", juridinio asmens kodas 304890552, akcininkai 2024 m. liepos 25 d. priėmė sprendimą sumažinti
bendrovės įstatinį kapitalą 67 191,84 EUR (šešiasdešimt septynių tūkstančių vieno šimto devyniasdešimt vieno euro ir
84 euro centų) suma nuo 167 400,36 EUR (vieno šimto šešiasdešimt septynių tūkstančių keturių šimtų eurų ir 36 euro
centų) iki 100 208,52 EUR (vieno šimto tūkstančių dviejų šimtų aštuonių eurų 52 euro centų), anuliuojant 232 (du šimtus
trisdešimt dvi) Bendrovės akcijas. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - siekiant akcininkui išmokėti bendrovės
lėšų.

UAB "Jodragis"
Direktorius Domas Vyšniauskas.

- - -

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 2, LT-57234
Pranešimo Nr. 6710278

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsniu, šiuo pranešame,  kad 2024 m. rugpjūčio
19 d. UAB "Sakret LT",  kodas 300598522, vienintelio akcininko sprendimu jos įstatinis kapitalas bus sumažintas nuo
9 018 983,84 EUR dydžio iki 100 056,80 EUR (po pakeistų įstatų registracijos VĮ Registrų centras). Įstatinis kapitalas
mažinamas, mažinant akcijų skaičių nuo 311 429 vienetų iki 3 455 vienetų. Įstatinis kapitalas mažinamas vien dėl
nuostolių, įrašytų UAB "Sakret LT" balanse panaikinimo.

1.5 Likvidavimas

MB "Mokumo valdymo grupė", kodas 304721196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 20-2, LT-92277
Pranešimo Nr. 6710270

MB "Mokumo valdymo grupė" kodas 304721196

Teisinė forma: Mažoji bendrija (duomenys kaupiami VĮ Registrų centras)

Buveinės adresas: Molo g. 20-2, LT-92277 Klaipėda

Pranešame, kad 2024 m. rugpjūčio 18 d. vienintelio nario sprendimu yra likviduojama MB "Mokumo valdymo grupė",
įmonės kodas 304721196, buveinės adresas Molo g. 20-2, LT-92277 Klaipėda.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dainavos šlamutis", kodas 300064073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 4, LT-66118
Pranešimo Nr. 6710274

2024-08-05 neeilinio visuotinio bendrijos narių susirinkimo metu nuspręsta likviduoti Daugiabučio namo savininkų
bendriją "Dainavos šlamutis", juridinio asmens kodas - 300064073, adresas - Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 4, LT-66118,
registro duomenis tvarko VĮ Registrų centras.
Daugiabučio namo savininkų bendrijos "Dainavos šlamutis" likvidatore paskirta Eglė Konstantinavičienė, adresas
Jonavos g. 16A, Kaunas, tel. 837308945.

- - -

UAB "Lora express", kodas 304452358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 8-29, LT-87139
Pranešimo Nr. 6710276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 5

2022 m. kovo  24 d. UAB "Lora express", juridinio asmens kodas 304452358, buveinės adresas: Masčio g. 8-29,
LT-87139 Telšiai, vienintelio akcininko sprendimu buvo nutarta bendrovę likviduoti, o jos likvidatoriumi paskirti Paulių
Žukauską.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Vivide akademija, kodas 304916342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6709336

Remiantis 2024 m. rugpjūčio 19 d. vienintelio akcininko sprendimu, nuo 2024 m. rugpjūčio 20 d. UAB Integre akademija
pavadinimas keičiamas į UAB Vivide akademija.

- - -

MB "Prospera estate 8", kodas 306056560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6709729

MB "Auto Miles", kodas 306056560 pavadinimo keitimas į MB "Prospera estate 8".

- - -

UAB AUTOTRAL, kodas 305517887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6709733

Keičiamas pavadinimas iš UAB "Evroautotrans", kodas 305517887 į UAB AUTOTRAL.

- - -

UAB "Sveikatos mokymų akademija", kodas 305289451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301, LT-07157
Pranešimo Nr. 6710267

UAB "Cyber projects" (juridinio asmens kodas 305289451, adresas Ukmergės g. 222-301, LT-07157) vienintelis
akcininkas 2024-08-09 priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "Sveikatos mokymų akademija".

1.10 Pertvarkymas

UAB "MV GROUP Production", kodas 132082782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6709728

2024 m. rugpjūčio 9 d. įvykęs AB "MV GROUP Production" (kodas: 132082782, registruotos buveinės adresas:
Aukštaičių 7, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos juridinių asmenų registre) neeilinis akcininkų susirinkimas
priėmė sprendimą pertvarkyti AB "MV GROUP Production"  į naujos teisinės formos juridinį asmenį -  UAB "MV GROUP
Production".
UAB "MV GROUP Production" buveinės adresas - Aukštaičių g.7, Vilnius.
UAB "MV GROUP Production" perims visas AB "MV GROUP Production" teises ir pareigas.
Su parengtais UAB "MV GROUP Production" steigimo dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 16
val., adresu: Vilniaus m. sav. Vilnius m. Aukštaičių g. 7.
Būtina išankstinė registracija tel.: +370 687 12252, papildoma informacija tel.: +370 687 12252.

- - -

UAB "Automatikos spektras", kodas 121982613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10, LT-50133
Pranešimo Nr. 6710275

PRANEŠIMAS
DĖL PERTVARKYMO
2024-08-19
Kaunas

P r a n e š a m e, kad 2024-08-13 UAB "Automatikos spektras" (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, kurios buveinė registruota adresu Uosio g. 10, LT-50133 Kauno m.
sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 121982613, akcininkai  priėmė sprendimą pertvarkyti mokią UAB
"Automatikos spektras" į mažają bendriją, kuri perims visas UAB "Automatikos spektras" teises ir pareigas. Atsižvelgiant
į akcininkų sprendimą pertvarkyti UAB "Automatikos spektras", po pertvarkymo mažosios bendrijos pavadinimas bus
MB "Automatikos spektras", teisinė forma - mažoji bendrija, buveinės adresas - Uosio g. 10, LT-50133 Kaunas.
Pertvarkomos UAB "Automatikos spektras" akcininkai nuo po pertvarkymo pakeistų nuostatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre momento taps MB " Automatikos spektras" nariais. Su po pertvarkymo veiksiančios MB "Automatikos
spektras" nuostatais bei kitais pertvarkymo dokumentais, uždarosios akcinės bendrovės praėjusių trejų finansinių metų
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2024-08-14 MB " Automatikos spektras " buveinėje adresu
Uosio g. 10, LT-50133 Kaunas, nuo 09:00 iki 12:00 val. laiką iš anksto suderinus su vadovu.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas 111820666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128
Pranešimo Nr. 6709330

Informuojame Jus, kad CGI Lithuania, UAB, bendrovė įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 210316340,
adresas: Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva (CGI Lithuania), ir UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas: 111820666,
adresas: Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva (MEBIUS IT Vilnius), reorganizuojamos prijungimo būdu
(Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie CGI Lithuania bus prijungta MEBIUS IT Vilnius. Atitinkamai, CGI Lithuania perims visas
MEBIUS IT Vilnius teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos CGI Lithuania ir  MEBIUS
IT Vilnius reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo CGI Lithuania įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
MEBIUS IT Vilnius perleis teises, pareigas bei sandorius CGI Lithuania ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į CGI Lithuania
apskaitą po CGI Lithuania, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis el. paštu karolis.baltrusaitis@cgi.com.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 7

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Urbo bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6709331

"Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 str. 1 d., pranešame apie būsimą UAB "Saugus kreditas" ir uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko reorganizavimą
prijungimo būdu ir reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimo sąlygų pagrindu reorganizuojamoji bendrovė UAB "Saugus kreditas" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Konstitucijos pr. 18B, Vilnius, įmonės kodas 302547722, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomis Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, bus prijungta prie
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Konstitucijos pr. 18B, Vilnius, įmonės kodas 112027077, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimą tęs savo veiklą ir perims UAB "Saugus kreditas"
teises ir pareigas bei turtą, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į uždarosios akcinės
bendrovės Urbo banko buhalterinę apskaitą nuo sekančios dienos po perdavimo - priėmimo akto įsigaliojimo (Uždarosios
akcinės bendrovės Urbo banko naujos įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre).
Po reorganizavimo savo veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko įstatinis kapitalas, akcijų vertė, jų
skaičius, bendrovės veiklos tikslai ir objektas, bendrovės organai ir jų kompetencija nesikeis.
Reorganizavimas neturės įtakos uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko įsipareigojimams bei tolimesniam
bendradarbiavimui, nes yra vykdomas siekiant supaprastinti įmonių grupės, kuriai priklauso abi bendrovės struktūrą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais privalomais skelbti viešai dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo
paskalbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko ir UAB "Saugus kreditas"
interneto svetainėje, atitinkamai adresu www.urbo.lt ir www.sauguskreditas.lt arba bendrovių buveinėse darbo dienomis
nuo 8 val. iki 15 val. adresu Konstitucijos pr. 18B, Vilnius.
Kilus klausimams susijusių su Reorganizavimu, maloniai prašome kreiptis į Verslo tarnybos direktorių Julių Ivašką tel.
+370 601 04453, el. paštas media@urbo.lt".

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6709332

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 str. 1 d., pranešame apie būsimą UAB "Saugus kreditas" ir uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko reorganizavimą
prijungimo būdu ir reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimo sąlygų pagrindu reorganizuojamoji bendrovė UAB "Saugus kreditas" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Konstitucijos pr. 18B, Vilnius, įmonės kodas 302547722, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomis Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, bus prijungta prie
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Konstitucijos pr. 18B, Vilnius, įmonės kodas 112027077, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimą tęs savo veiklą ir perims UAB "Saugus kreditas"
teises ir pareigas bei turtą, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į uždarosios akcinės
bendrovės Urbo banko buhalterinę apskaitą nuo sekančios dienos po perdavimo - priėmimo akto įsigaliojimo (Uždarosios
akcinės bendrovės Urbo banko naujos įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre).
Po reorganizavimo savo veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko įstatinis kapitalas, akcijų vertė, jų
skaičius, bendrovės veiklos tikslai ir objektas, bendrovės organai ir jų kompetencija nesikeis.
Reorganizavimas neturės įtakos uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko įsipareigojimams bei tolimesniam
bendradarbiavimui, nes yra vykdomas siekiant supaprastinti įmonių grupės, kuriai priklauso abi bendrovės struktūrą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais privalomais skelbti viešai dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo
paskalbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko ir UAB "Saugus kreditas"
interneto svetainėje, atitinkamai adresu www.urbo.lt ir www.sauguskreditas.lt, arba bendrovių buveinėse darbo dienomis
nuo 8 val. iki 15 val. adresu Konstitucijos pr. 18B, Vilnius.
Kilus klausimams susijusių su Reorganizavimu, maloniai prašome kreiptis į Direktorių Andrių Bernotą, tel. +370 611 53
711 el. paštas andrius.bernotas@sauguskreditas.lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 8

Sunly Alytus II, UAB, kodas 306692715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6709333

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, Bendrovė informuoja, kad yra parengtos Sunly Land, UAB, juridinio asmens kodas
ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 305420705, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT-01402, Vilnius,
(toliau - Reorganizuojama bendrovė), bei i) Sunly Alytus I, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo
dėžutės adresas 306692284, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT 01402, Vilnius; ii) Sunly Alytus II, UAB,
juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306692715, buveinė registruota adresu Vilniaus g.
28-201, LT-01402, Vilnius; iii) Sunly Kaišiadorys, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas
306684241, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; iv) Sunly Žasliai, UAB, juridinio asmens
kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306684323, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT 01402,
Vilnius; v) Sunly Ukmergė, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306691823, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; vi) Sunly Land LT, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio
pristatymo dėžutės adresas 306968373, buveinė registruota adresu Konstitucijos pr. 21A, LT-08105, Vilnius (toliau visos
kartu vadinamos Reorganizavime dalyvaujančiomis bendrovėmis) reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo
sąlygos), kurių pagrindu Reorganizuojama bendrovė išdalijama Reorganizavime dalyvaujančioms bendrovėms.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės yra reorganizuojamos Reorganizuojamą
bendrovę išdalijant. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos perduodamos Reorganizavime
dalyvaujančioms bendrovėms nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi
būti pasirašytas per 60 kalendorinių dienų nuo Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento Reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę
apskaitą.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančių veiklą Reorganizavime dalyvaujančių
bendrovių įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 21A,
Vilnius, Lietuvos Respublika (advokatų kontora TGS Baltic), darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 nuo šio pranešimo dienos
iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeisti įstatai bus įregistruoti
Juridinių asmenų registre). Numatoma reorganizavimo pabaiga 2024 m. rugsėjo mėnuo.

Apie pageidavimą susipažinti su aukščiau nurodytais dokumentais prašome informuoti advokatų kontorą TGS Baltic el.
p. agnius.pilipavicius@tgsbaltic.com arba telefonu +37061269511.

- - -

Sunly Kaišiadorys, UAB, kodas 306684241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6709334

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, Bendrovė informuoja, kad yra parengtos Sunly Land, UAB, juridinio asmens kodas
ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 305420705, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT-01402, Vilnius,
(toliau - Reorganizuojama bendrovė), bei i) Sunly Alytus I, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo
dėžutės adresas 306692284, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT 01402, Vilnius; ii) Sunly Alytus II, UAB,
juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306692715, buveinė registruota adresu Vilniaus g.
28-201, LT-01402, Vilnius; iii) Sunly Kaišiadorys, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas
306684241, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; iv) Sunly Žasliai, UAB, juridinio asmens
kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306684323, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT 01402,
Vilnius; v) Sunly Ukmergė, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306691823, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; vi) Sunly Land LT, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio
pristatymo dėžutės adresas 306968373, buveinė registruota adresu Konstitucijos pr. 21A, LT-08105, Vilnius (toliau visos
kartu vadinamos Reorganizavime dalyvaujančiomis bendrovėmis) reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo
sąlygos), kurių pagrindu Reorganizuojama bendrovė išdalijama Reorganizavime dalyvaujančioms bendrovėms.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės yra reorganizuojamos Reorganizuojamą
bendrovę išdalijant. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos perduodamos Reorganizavime



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 9

dalyvaujančioms bendrovėms nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi
būti pasirašytas per 60 kalendorinių dienų nuo Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento Reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę
apskaitą.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančių veiklą Reorganizavime dalyvaujančių
bendrovių įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 21A,
Vilnius, Lietuvos Respublika (advokatų kontora TGS Baltic), darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 nuo šio pranešimo dienos
iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeisti įstatai bus įregistruoti
Juridinių asmenų registre). Numatoma reorganizavimo pabaiga 2024 m. rugsėjo mėnuo.

Apie pageidavimą susipažinti su aukščiau nurodytais dokumentais prašome informuoti advokatų kontorą TGS Baltic el.
p. agnius.pilipavicius@tgsbaltic.com arba telefonu +37061269511.

- - -

Sunly Ukmergė, UAB, kodas 306691823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6709335

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, Bendrovė informuoja, kad yra parengtos Sunly Land, UAB, juridinio asmens kodas
ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 305420705, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT-01402, Vilnius,
(toliau - Reorganizuojama bendrovė), bei i) Sunly Alytus I, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo
dėžutės adresas 306692284, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT 01402, Vilnius; ii) Sunly Alytus II, UAB,
juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306692715, buveinė registruota adresu Vilniaus g.
28-201, LT-01402, Vilnius; iii) Sunly Kaišiadorys, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas
306684241, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; iv) Sunly Žasliai, UAB, juridinio asmens
kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306684323, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT 01402,
Vilnius; v) Sunly Ukmergė, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306691823, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; vi) Sunly Land LT, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio
pristatymo dėžutės adresas 306968373, buveinė registruota adresu Konstitucijos pr. 21A, LT-08105, Vilnius (toliau visos
kartu vadinamos Reorganizavime dalyvaujančiomis bendrovėmis) reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo
sąlygos), kurių pagrindu Reorganizuojama bendrovė išdalijama Reorganizavime dalyvaujančioms bendrovėms.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės yra reorganizuojamos Reorganizuojamą
bendrovę išdalijant. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos perduodamos Reorganizavime
dalyvaujančioms bendrovėms nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi
būti pasirašytas per 60 kalendorinių dienų nuo Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento Reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę
apskaitą.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančių veiklą Reorganizavime dalyvaujančių
bendrovių įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 21A,
Vilnius, Lietuvos Respublika (advokatų kontora TGS Baltic), darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 nuo šio pranešimo dienos
iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeisti įstatai bus įregistruoti
Juridinių asmenų registre). Numatoma reorganizavimo pabaiga 2024 m. rugsėjo mėnuo.

Apie pageidavimą susipažinti su aukščiau nurodytais dokumentais prašome informuoti advokatų kontorą TGS Baltic el.
p. agnius.pilipavicius@tgsbaltic.com arba telefonu +37061269511.

- - -

Sunly Land LT, UAB, kodas 306968373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6709730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 10

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, Bendrovė informuoja, kad yra parengtos Sunly Land, UAB, juridinio asmens kodas
ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 305420705, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT-01402, Vilnius,
(toliau - Reorganizuojama bendrovė), bei i) Sunly Alytus I, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo
dėžutės adresas 306692284, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT 01402, Vilnius; ii) Sunly Alytus II, UAB,
juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306692715, buveinė registruota adresu Vilniaus g.
28-201, LT-01402, Vilnius; iii) Sunly Kaišiadorys, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas
306684241, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; iv) Sunly Žasliai, UAB, juridinio asmens
kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306684323, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT 01402,
Vilnius; v) Sunly Ukmergė, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306691823, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; vi) Sunly Land LT, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio
pristatymo dėžutės adresas 306968373, buveinė registruota adresu Konstitucijos pr. 21A, LT-08105, Vilnius (toliau visos
kartu vadinamos Reorganizavime dalyvaujančiomis bendrovėmis) reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo
sąlygos), kurių pagrindu Reorganizuojama bendrovė išdalijama Reorganizavime dalyvaujančioms bendrovėms.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės yra reorganizuojamos Reorganizuojamą
bendrovę išdalijant. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos perduodamos Reorganizavime
dalyvaujančioms bendrovėms nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi
būti pasirašytas per 60 kalendorinių dienų nuo Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento Reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę
apskaitą.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančių veiklą Reorganizavime dalyvaujančių
bendrovių įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 21A,
Vilnius, Lietuvos Respublika (advokatų kontora TGS Baltic), darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 nuo šio pranešimo dienos
iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeisti įstatai bus įregistruoti
Juridinių asmenų registre). Numatoma reorganizavimo pabaiga 2024 m. rugsėjo mėnuo.

Apie pageidavimą susipažinti su aukščiau nurodytais dokumentais prašome informuoti advokatų kontorą TGS Baltic el.
p. agnius.pilipavicius@tgsbaltic.com arba telefonu +37061269511.

- - -

Sunly Žasliai, UAB, kodas 306684323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6709731

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, Bendrovė informuoja, kad yra parengtos Sunly Land, UAB, juridinio asmens kodas
ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 305420705, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT-01402, Vilnius,
(toliau - Reorganizuojama bendrovė), bei i) Sunly Alytus I, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo
dėžutės adresas 306692284, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT 01402, Vilnius; ii) Sunly Alytus II, UAB,
juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306692715, buveinė registruota adresu Vilniaus g.
28-201, LT-01402, Vilnius; iii) Sunly Kaišiadorys, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas
306684241, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; iv) Sunly Žasliai, UAB, juridinio asmens
kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306684323, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT 01402,
Vilnius; v) Sunly Ukmergė, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306691823, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; vi) Sunly Land LT, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio
pristatymo dėžutės adresas 306968373, buveinė registruota adresu Konstitucijos pr. 21A, LT-08105, Vilnius (toliau visos
kartu vadinamos Reorganizavime dalyvaujančiomis bendrovėmis) reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo
sąlygos), kurių pagrindu Reorganizuojama bendrovė išdalijama Reorganizavime dalyvaujančioms bendrovėms.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės yra reorganizuojamos Reorganizuojamą
bendrovę išdalijant. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos perduodamos Reorganizavime
dalyvaujančioms bendrovėms nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi
būti pasirašytas per 60 kalendorinių dienų nuo Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento Reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę
apskaitą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 11

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančių veiklą Reorganizavime dalyvaujančių
bendrovių įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 21A,
Vilnius, Lietuvos Respublika (advokatų kontora TGS Baltic), darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 nuo šio pranešimo dienos
iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeisti įstatai bus įregistruoti
Juridinių asmenų registre). Numatoma reorganizavimo pabaiga 2024 m. rugsėjo mėnuo.

Apie pageidavimą susipažinti su aukščiau nurodytais dokumentais prašome informuoti advokatų kontorą TGS Baltic el.
p. agnius.pilipavicius@tgsbaltic.com arba telefonu +37061269511.

- - -

CGI Lithuania, UAB, kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6710268

Informuojame Jus, kad CGI Lithuania, UAB, bendrovė įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 210316340,
adresas: Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva (toliau - CGI Lithuania), ir UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas:
111820666, adresas: Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva (toliau - MEBIUS IT Vilnius), reorganizuojamos
prijungimo būdu (toliau - Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie CGI Lithuania bus prijungta MEBIUS IT Vilnius. Atitinkamai, CGI Lithuania perims visas
MEBIUS IT Vilnius teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos CGI Lithuania ir  MEBIUS
IT Vilnius reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo CGI Lithuania įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
MEBIUS IT Vilnius perleis teises, pareigas bei sandorius CGI Lithuania ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į CGI Lithuania
apskaitą po CGI Lithuania, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis el. paštu karolis.baltrusaitis@cgi.com.

- - -

Sunly Alytus I, UAB, kodas 306692284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6710271

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, Bendrovė informuoja, kad yra parengtos Sunly Land, UAB, juridinio asmens kodas
ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 305420705, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT-01402, Vilnius,
(toliau - Reorganizuojama bendrovė), bei i) Sunly Alytus I, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo
dėžutės adresas 306692284, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT 01402, Vilnius; ii) Sunly Alytus II, UAB,
juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306692715, buveinė registruota adresu Vilniaus g.
28-201, LT-01402, Vilnius; iii) Sunly Kaišiadorys, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas
306684241, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; iv) Sunly Žasliai, UAB, juridinio asmens
kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306684323, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT 01402,
Vilnius; v) Sunly Ukmergė, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306691823, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; vi) Sunly Land LT, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio
pristatymo dėžutės adresas 306968373, buveinė registruota adresu Konstitucijos pr. 21A, LT-08105, Vilnius (toliau visos
kartu vadinamos Reorganizavime dalyvaujančiomis bendrovėmis) reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo
sąlygos), kurių pagrindu Reorganizuojama bendrovė išdalijama Reorganizavime dalyvaujančioms bendrovėms.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės yra reorganizuojamos Reorganizuojamą
bendrovę išdalijant. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos perduodamos Reorganizavime
dalyvaujančioms bendrovėms nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi
būti pasirašytas per 60 kalendorinių dienų nuo Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeistų įstatų įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 12

Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento Reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę
apskaitą.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančių veiklą Reorganizavime dalyvaujančių
bendrovių įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 21A,
Vilnius, Lietuvos Respublika (advokatų kontora TGS Baltic), darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 nuo šio pranešimo dienos
iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeisti įstatai bus įregistruoti
Juridinių asmenų registre). Numatoma reorganizavimo pabaiga 2024 m. rugsėjo mėnuo.

Apie pageidavimą susipažinti su aukščiau nurodytais dokumentais prašome informuoti advokatų kontorą TGS Baltic el.
p. agnius.pilipavicius@tgsbaltic.com arba telefonu +37061269511.

- - -

Sunly Land, UAB, kodas 305420705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6710272

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, Bendrovė informuoja, kad yra parengtos Sunly Land, UAB, juridinio asmens kodas
ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 305420705, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT-01402, Vilnius,
(toliau - Reorganizuojama bendrovė), bei i) Sunly Alytus I, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo
dėžutės adresas 306692284, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28 201, LT 01402, Vilnius; ii) Sunly Alytus II, UAB,
juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306692715, buveinė registruota adresu Vilniaus g.
28-201, LT-01402, Vilnius; iii) Sunly Kaišiadorys, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas
306684241, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; iv) Sunly Žasliai, UAB, juridinio asmens
kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306684323, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT 01402,
Vilnius; v) Sunly Ukmergė, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 306691823, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 28-201, LT-01402, Vilnius; vi) Sunly Land LT, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio
pristatymo dėžutės adresas 306968373, buveinė registruota adresu Konstitucijos pr. 21A, LT-08105, Vilnius (toliau visos
kartu vadinamos Reorganizavime dalyvaujančiomis bendrovėmis) reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo
sąlygos), kurių pagrindu Reorganizuojama bendrovė išdalijama Reorganizavime dalyvaujančioms bendrovėms.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės yra reorganizuojamos Reorganizuojamą
bendrovę išdalijant. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos perduodamos Reorganizavime
dalyvaujančioms bendrovėms nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi
būti pasirašytas per 60 kalendorinių dienų nuo Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento Reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę
apskaitą.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančių veiklą Reorganizavime dalyvaujančių
bendrovių įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 21A,
Vilnius, Lietuvos Respublika (advokatų kontora TGS Baltic), darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 nuo šio pranešimo dienos
iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių pakeisti įstatai bus įregistruoti
Juridinių asmenų registre). Numatoma reorganizavimo pabaiga 2024 m. rugsėjo mėnuo.

Apie pageidavimą susipažinti su aukščiau nurodytais dokumentais prašome informuoti advokatų kontorą TGS Baltic el.
p. agnius.pilipavicius@tgsbaltic.com arba telefonu +37061269511.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 13

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Capital", kodas
306270240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6709338

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Capital" (toliau - Investicinė
bendrovė) praneša, kad 2024 m. rugpjūčio 19 d. Investicinės bendrovės valdymo įmonės UAB "DIFF Assets" valdyba
priėmė sprendimą padidinti Investicinės bendrovės įstatinį kapitalą nuo 5 852 500 EUR iki 6 352 500 EUR.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Emarktas", kodas 120817929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6709329

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75, LT-06144
Pranešimo Nr. 6710273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 14

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Bunkeriai", kodas 306972126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-37, LT-00141
Pranešimo Nr. 6710498

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: GABRIELĖ PILIBAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Abipa nova, kodas 306972133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 3-12, LT-10109
Pranešimo Nr. 6710499

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: ARŪNAS JUZELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Staklių servisas, kodas 306972101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-3, LT-48172
Pranešimo Nr. 6710500

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: MINDAUGAS STATKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inokonta, kodas 306971857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 16-1, LT-92337
Pranešimo Nr. 6710501

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: DMITRIJ CARIOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RDH Trans, UAB, kodas 306972165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 2A-19, LT-19114
Pranešimo Nr. 6710502

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: ARTŪRAS BIRANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prometheustransfer, kodas 306972172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 32-3, LT-00133
Pranešimo Nr. 6710503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: DMITRIJ KISILEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lepa", kodas 306972197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-23, LT-04225
Pranešimo Nr. 6710504

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: EGIDIJUS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Alanta Arts, kodas 306971120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-20, LT-09213
Pranešimo Nr. 6710505

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: JULIJA ANDERSSON, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Marijampolės miesto seniūnija, kodas 306972208
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 28, LT-68209
Pranešimo Nr. 6710506

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: DALĖ SABALIŪNIENĖ, Seniūnas.

- - -

Viešoji įstaiga "Architektūra ir žmonės", kodas 306972222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21-4, LT-01140
Pranešimo Nr. 6710507

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: MARGARITA KAUČIKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Thymos pro, kodas 306972418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 6-1, LT-62145
Pranešimo Nr. 6710508

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: ERIKAS GAJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kasapay UAB, kodas 306972247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių Sodų 6-oji g. 11, LT-10150
Pranešimo Nr. 6710509

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: ROSS MICHAEL WHITNEY, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 16

- - -

UAB Patiktukas, kodas 306971145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 12B, LT-96332
Pranešimo Nr. 6710510

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: NERINGA GRIGORJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amberik trade, kodas 306972261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6710511

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: MANTAS STRIAUKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Švinta", kodas 306972891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 4, LT-02185
Pranešimo Nr. 6710512

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: JOLANTA LUKOŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Trio Trading, kodas 306971191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 151E, LT-02213
Pranešimo Nr. 6710513

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: LAURA PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šviesos grandinė, kodas 306972293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k., Baltkalnio g. 19, LT-96212
Pranešimo Nr. 6710514

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: VALIUS BERGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Apertum librum, kodas 306971202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710515

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: IRMANTAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 17

UAB Smart kodas, kodas 306972311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-1, LT-09311
Pranešimo Nr. 6710516

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: ALGIRDAS NARUTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Neo baldai, kodas 306971234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 204A-3, LT-47153
Pranešimo Nr. 6710517

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: EVALDAS JURGELIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Erebus team 1, UAB, kodas 306972980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6710518

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: BENAS PODERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nanofotonika, kodas 306973356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Smakausko g. 43-1, LT-14188
Pranešimo Nr. 6710519

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: EVALDAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Defensive tactics, kodas 306971106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-19, LT-48145
Pranešimo Nr. 6710520

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: ARTŪRAS PRANCKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tikslūs skaičiai LT, kodas 306972158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Antano Terlecko g. 19, LT-30105
Pranešimo Nr. 6710521

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: GINTARĖ KAUKĖNAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alum, kodas 306972845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 97-42, LT-13105
Pranešimo Nr. 6710522

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: DANIELIUS DONSKOJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Martinėnas, kodas 306972852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 19-26, LT-56371
Pranešimo Nr. 6710523

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: AURIMAS MARTINĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rudys, kodas 306972215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 63, LT-53363
Pranešimo Nr. 6710524

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: EGIDIJUS RUDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mimo namai", kodas 306971138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 17-1, LT-50315
Pranešimo Nr. 6710525

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: IRMANTAS MONTVIDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gr pilates", kodas 306972877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Purienų g. 5-8, LT-84103
Pranešimo Nr. 6710526

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: RYTIS RAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tami LT", kodas 306971177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 19-1, LT-50315
Pranešimo Nr. 6710527

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: MARIUS RADZIUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 124 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1240 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mmcars", kodas 306971184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 19

Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 3-7, LT-99142
Pranešimo Nr. 6710528

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: MANTAS MAURICAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liusy shop", kodas 306972966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6710529

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: SAULIUS DAUGVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ars theatri, kodas 306972286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 33-16, LT-03138
Pranešimo Nr. 6710530

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: MILDA EMILIJA MIČIULYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rieda ratai, kodas 306971259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6710531

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: VYTENIS MOCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viktoro sprendimai, kodas 306973349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-52, LT-91121
Pranešimo Nr. 6710532

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: VIKTOR BALYKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Femto nano bio, kodas 306971266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-17, LT-08446
Pranešimo Nr. 6710533

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: MINDAUGAS GEDVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jokūbo Lapinsko labdaros ir paramos fondas, kodas 306971273
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Ramunių g. 4, LT-90102
Pranešimo Nr. 6710534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: ARVYDAS LAPINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Steam and dream, MB, kodas 306972998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pakalnės g. 13-2, LT-92273
Pranešimo Nr. 6710535

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: KAROLIS MOCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konversijos bičiuliai", kodas 306972140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6710536

Įregistravimo data: 2024-08-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Art and deco, kodas 306972838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6710537

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: VALERIJA GONČARENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jam auto hub, kodas 306971152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710538

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: ANDRII MONKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LT4LT, kodas 306972279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6710539

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ambercasa", kodas 306972902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 19-2, LT-50315
Pranešimo Nr. 6710540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: GINTARAS BAGDONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 126 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1260 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reimantas, kodas 306972304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Ateities g. 5-1, LT-53296
Pranešimo Nr. 6710541

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: RENATA ABRAČINSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Diserv, kodas 306972934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 19-2, LT-10309
Pranešimo Nr. 6710542

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: PAULIUS ŽVINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tęstinė akušerija", kodas 306971227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-72, LT-05237
Pranešimo Nr. 6710543

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: GINTARĖ BALČYTYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fitconnect, kodas 306972959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K4, LT-92106
Pranešimo Nr. 6710544

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: VILIUS MALINAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kraujo plazmos donorų asociacija, kodas 306972329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6710545

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: MINDAUGAS LAPAČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edjusa, kodas 306972973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Vingytės g. 3, LT-46162
Pranešimo Nr. 6710546

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: EDGARAS SYLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 22

- - -

UAB Parkodenta, kodas 306973331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 54-22, LT-76235
Pranešimo Nr. 6710547

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: DONATAS RADAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autorobis", kodas 306973363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Linelių g. 16, LT-58176
Pranešimo Nr. 6710548

Įregistravimo data: 2024-08-19. Vadovas: ROBERTAS LIBERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Viešoji įstaiga Pažangių technologijų įdiegimo centras, kodas 110090456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-83, LT-03122
Pranešimo Nr. 6709735

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Chorinio dainavimo klubas "Godos", kodas 300020963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 36, LT-29145
Pranešimo Nr. 6709736

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos komunikacijos agentūrų asociacija, kodas 126082297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 1, LT-04224
Pranešimo Nr. 6709737

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arnimoja", kodas 163745033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kiškių tak. 23, LT-96191
Pranešimo Nr. 6709738

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Comfort oasis", kodas 300098378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-105, LT-00109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6709739

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gudragalvis", kodas 300573394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21, LT-89235
Pranešimo Nr. 6709740

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Nacionalinė žuvų perdirbėjų ir prekybininkų asociacija, kodas 300574261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 2B, LT-14186
Pranešimo Nr. 6709741

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemaitijos medžioklinio šaudymo asociacija, kodas 300663322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Mokyklos g. 1-2, LT-88379
Pranešimo Nr. 6709742

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "SK-Mintis", kodas 301337532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 10-23, LT-37104
Pranešimo Nr. 6709743

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Emocinės kompetencijos ugdymo centras", kodas 301373539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-409, LT-06118
Pranešimo Nr. 6709744

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gyreklama", kodas 305219225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670, LT-77172
Pranešimo Nr. 6709745

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus vandens motociklų klubas, kodas 300517748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-7, LT-06208
Pranešimo Nr. 6709746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aplink sodybą", kodas 301561594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Linučių k., Šilelio g. 112, LT-33294
Pranešimo Nr. 6709747

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Moterų taikdarių organizacija", kodas 301600556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23A-12, LT-09218
Pranešimo Nr. 6709748

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vidja", kodas 301687792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 3-1, LT-01140
Pranešimo Nr. 6709749

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Implantologijos ir ortognatinės chirurgijos studija, kodas 301742192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 1-101, LT-01205
Pranešimo Nr. 6709750

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "ReKūrai", kodas 302421855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6709751

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos tvariosios energetikos asociacija, kodas 302441765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6709752

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NLP ASOCIACIJA, kodas 302508840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 19-13, LT-08460
Pranešimo Nr. 6709753

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 25

- - -

VšĮ UKMERGĖS SPORTO KLUBAS "OLIMPAS", kodas 302514747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 67-8, LT-20179
Pranešimo Nr. 6709754

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Smart & green city", kodas 302530737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6709755

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Klaipėdos biliardas", kodas 302559137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-47, LT-94235
Pranešimo Nr. 6709757

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lucky Partner", kodas 302565752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6709758

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Agnevita, kodas 303045968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 32, LT-37452
Pranešimo Nr. 6709759

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Adfotoplius", kodas 303188012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-47, LT-08108
Pranešimo Nr. 6709760

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bulavėnų kaimo bendruomenė, kodas 302579143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Bulavėnų k., Dubysos g. 12, LT-86211
Pranešimo Nr. 6709761

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 26

VšĮ Verslo ugdymas, kodas 302642857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-2, LT-92137
Pranešimo Nr. 6709762

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Socialinės iniciatyvos", kodas 302714324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6709763

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sprintas LT", kodas 303295352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-17, LT-48142
Pranešimo Nr. 6709764

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendruomenė "Pirmieji Tarvydai", kodas 303331880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Tarvydų k., Verdainės g. 8-6, LT-99322
Pranešimo Nr. 6709765

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Slaptieji patarėjai", kodas 303445859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-60, LT-02108
Pranešimo Nr. 6709766

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kainora", kodas 303491924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6709767

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Mano lyderis", kodas 303516893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 70-121, LT-36143
Pranešimo Nr. 6709768

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žvejų klubas "Auksinis pelekas", kodas 302771923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 27

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23F, LT-50220
Pranešimo Nr. 6709769

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendruomenė "Paberžės Santara", kodas 302874656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Lauko g. 2, LT-14273
Pranešimo Nr. 6709770

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Palangos sambo akademija, kodas 302974350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Draugystės tak. 5-1, LT-00132
Pranešimo Nr. 6709771

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB EVO TAKSI, kodas 303010942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 15-46, LT-35153
Pranešimo Nr. 6709772

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gita LT", kodas 305842304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Stankiškių k. 4, LT-99389
Pranešimo Nr. 6709773

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Aura", kodas 304094861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-35, LT-89165
Pranešimo Nr. 6709774

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Polistera", kodas 304101327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6709775

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sėkmės misija", kodas 304106801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6709776

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunesniųjų brolių asociacija, kodas 304131936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-9, LT-47132
Pranešimo Nr. 6709777

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ jojimo klubas "Kalibras", kodas 304137063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-33, LT-46274
Pranešimo Nr. 6709778

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Lauke", kodas 304175612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 31-8, LT-06286
Pranešimo Nr. 6709779

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aistauris", kodas 304217374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Kovynės k. 1, LT-28434
Pranešimo Nr. 6709780

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos šeimos verslų asociacija, kodas 304261851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 3-9, LT-01204
Pranešimo Nr. 6710381

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Sveikatingumo oazė", kodas 304435049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ilgoji g. 20, LT-14249
Pranešimo Nr. 6710382

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos gyvūnams langelis", kodas 304435654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-102, LT-03109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6710383

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skonis ir šaltis", kodas 304788024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-142, LT-08217
Pranešimo Nr. 6710384

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybų fondas", kodas 304470662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6710385

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Ką žmonės dirba", kodas 304479088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-33, LT-92302
Pranešimo Nr. 6710386

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sunkiosios atletikos meistrų federacija, kodas 305160296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710387

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Orco grupė LT", kodas 305213489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Smėlio g. 32, LT-18159
Pranešimo Nr. 6710388

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Investicijos, statyba ir pardavimai", kodas 305238414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710389

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Jonavos Senamiesčio bendruomenė, kodas 305264722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 17-1, LT-55168
Pranešimo Nr. 6710390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dailidė", kodas 305290090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710391

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Techmeka", kodas 305343461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6710392

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Juodas nardas", kodas 305389505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Rūdupio k., Pušyno g. 3, LT-59106
Pranešimo Nr. 6710393

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ciklamenas", kodas 305393717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6710394

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skonių galerija", kodas 305399143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193-4, LT-47120
Pranešimo Nr. 6710395

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "The Dot Collective EU", kodas 306132556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-02187
Pranešimo Nr. 6710396

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Elektronikos idėjos", kodas 304820269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Perlojos g. 38A, LT-62165
Pranešimo Nr. 6710397

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 31

- - -

VšĮ "Suvalkijos futbolas", kodas 304826603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-17, LT-68301
Pranešimo Nr. 6710398

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Logistika ES", kodas 304826806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A, LT-52163
Pranešimo Nr. 6710399

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pacientas internete", kodas 304856482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6710400

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pilkasis perlas", kodas 304865474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 36, LT-37175
Pranešimo Nr. 6710401

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dunkita", kodas 304890883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 6-11, LT-58103
Pranešimo Nr. 6710402

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vaifajus", kodas 304940126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 19, LT-58437
Pranešimo Nr. 6710403

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ko tu lauki", kodas 305003430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-21, LT-01118
Pranešimo Nr. 6710404

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 32

MB "Liumanas", kodas 305025747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-15, LT-10103
Pranešimo Nr. 6710405

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Fragolita", kodas 305063737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710406

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Karbonzitas", kodas 305084717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 22, LT-29106
Pranešimo Nr. 6710407

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Aš bėgu", kodas 304529922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6710408

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Atleto kūnas", kodas 304596885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710409

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rigipsas", kodas 305010802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6710410

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Baltas vėjas", kodas 304672361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-11, LT-01309
Pranešimo Nr. 6710411

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rinkodaros investicijos", kodas 304689407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 33

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6710412

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Anykščių dvaras", kodas 304688999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 22, LT-29106
Pranešimo Nr. 6710413

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rytegis", kodas 304722946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 12-60, LT-48371
Pranešimo Nr. 6710414

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žynera", kodas 304759446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Tubių k., Krakių g. 10, LT-57331
Pranešimo Nr. 6710415

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mountains of Ideas, MB, kodas 304889906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 4-9, LT-50422
Pranešimo Nr. 6710416

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Porfasta", kodas 304763715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 3-2, LT-54309
Pranešimo Nr. 6710417

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skonio kelionės", kodas 304777501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6710418

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Prorenginiai", kodas 304778464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 109, LT-14158
Pranešimo Nr. 6710419

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Perfectas", kodas 304789628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 10-5, LT-09305
Pranešimo Nr. 6710420

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Attention agency, kodas 300631890 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6784281

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB SPALVYS, kodas 305576330 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pakalnės g. 3, LT-21422
Pranešimo Nr. 6784282

Išregistravimo data: 2024-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Tikslūs skaičiai LT, kodas 306972158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Antano Terlecko g. 19, LT-30105
Pranešimo Nr. 6710282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "MAŽOJO PRINCO FONDAS", kodas 302369255
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 50, LT-01307
Pranešimo Nr. 6710283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-08-19).

- - -

Marijampolės literatų klubas "Sietynas", kodas 151398799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20, LT-68298
Pranešimo Nr. 6710284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Aktyvaus poilsio mėgėjų sąjunga "REAL FEEL", kodas 302575312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16-3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6710285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

MB "SopoPopo", kodas 306575391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Sprendimas (2024-08-19).

- - -

UAB "Ardelsa", kodas 305741682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6710287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Conex Consulting & Project Management UAB, kodas 306688695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti direktorių. (2024-08-13).

- - -

UAB "LITOCOLORIT", kodas 300146474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-35, LT-50435
Pranešimo Nr. 6710289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 36

.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldorado", kodas 132842139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 393-6, LT-49359
Pranešimo Nr. 6710290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB Vestrans Veselin Velev, kodas 305864699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6710291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

VšĮ "TERRA ARTIS", kodas 301818900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mielagėnų g. 6-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6710292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-19).

- - -

UAB "Margtela", kodas 300002506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 5A, LT-08411
Pranešimo Nr. 6710293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Įstatai (2024-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-14).

- - -

UAB "Sporta LT", kodas 304764009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB Parkodenta, kodas 306973331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 54-22, LT-76235
Pranešimo Nr. 6710295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Xignalex, kodas 305964105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6710296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

I. Butkevičienės individuali įmonė, kodas 186184171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 46, LT-14243
Pranešimo Nr. 6710297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Torbutas", kodas 306365343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6710298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-25 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB Media mind, kodas 111632739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6710299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2024-06-28); Įstatai (2024-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-28); Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 38

V. Patašienės individuali įmonė, kodas 123992830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-251, LT-04331
Pranešimo Nr. 6710300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Studio 120, UAB, kodas 305685454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 120-5, LT-76291
Pranešimo Nr. 6710301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pulk", kodas 306297173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB "Vangolda", kodas 305936209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Express Service, UAB, kodas 305676754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6710304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Pasaulines infrastruktūros paslaugos", kodas 305907086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kinelių g. 6, LT-13242
Pranešimo Nr. 6710305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 39

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Circle LT", kodas 305711529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Romualdo Kranausko įmonė, kodas 122061099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-12, LT-06137
Pranešimo Nr. 6710307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Concordia 1826", kodas 302525398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 4-3, LT-91247
Pranešimo Nr. 6710308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-13).

- - -

UAB "GTA Baltic", kodas 306639488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6710309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19).

- - -

MB Amberik trade, kodas 306972261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6710310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Česlovo Radzevičiaus individuali įmonė, kodas 186177935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 19, LT-14266
Pranešimo Nr. 6710311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Buhaltera", kodas 300501199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-54, LT-76243
Pranešimo Nr. 6710312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

UAB "Ligvaida", kodas 305728560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 31, LT-75115
Pranešimo Nr. 6710313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

Asociacija "Pakruojo gidai", kodas 305178013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Parko g. 7, LT-83332
Pranešimo Nr. 6710314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-19).

- - -

Uliūnų Kristaus Žengimo į Dangų parapija, kodas 191261662
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 6710315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-14).

- - -

VšĮ "Šlovė Ukrainai", kodas 306027651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-114, LT-04140
Pranešimo Nr. 6710316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-19).

- - -

Asociacija "Ateities kaimas", kodas 145897160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Dirvonų k. 5, LT-80222
Pranešimo Nr. 6710317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-19).

- - -

Waxy UAB, kodas 305683108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-18, LT-04330
Pranešimo Nr. 6710318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Verde langai, kodas 306350900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 24, LT-89327
Pranešimo Nr. 6710319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Verde statyba); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-13); Įstatai (2024-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-08-13).

- - -

Balsių mokyklos tėvų asociacija, kodas 303215566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių g. 11, LT-14269
Pranešimo Nr. 6710320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 42

UAB "RANIUM LT", kodas 306968672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 4-104, LT-09318
Pranešimo Nr. 6710321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

UAB "Nitrona", kodas 305692406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6710322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Peikko Lietuva", kodas 300512612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6710323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

MB "Malventus", kodas 306291665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6710324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "Transulta", kodas 306972069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6710325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

UAB "Kresta", kodas 303422351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6710326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Sunly Holding UAB, kodas 306139419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6710327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

Biogen Lithuania UAB, kodas 305577507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6710328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas (2024-08-13);
Valdybos sprendimas (2024-08-13); Užsienio asmens pasas (2024-08-13).

- - -

UAB ArtGru, kodas 305464406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pajiesio k., Žirgyno g. 34, LT-53293
Pranešimo Nr. 6710329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

R. Zacharevič personalinė įmonė "RAMISTA", kodas 124128810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123, LT-06118
Pranešimo Nr. 6710330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

IĮ I. PETINO FIRMA "AFARIS", kodas 123861966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-314, LT-08207
Pranešimo Nr. 6710331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Petino firma "AFARIS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Nuostatai (2024-08-13); Savininko
sprendimas (2024-08-13).

- - -

UAB "Eksortus", kodas 300912631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5, LT-01110
Pranešimo Nr. 6710332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-08-19).

- - -

UAB "Dreamlita", kodas 305836707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6710333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Critical Security", kodas 300646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6710334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Marketingo guru", kodas 306069230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 34-5, LT-65174
Pranešimo Nr. 6710335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13).

- - -

J. Gižienės įmonė, kodas 121118572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-34, LT-10322
Pranešimo Nr. 6710336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Tado kelio darbai", kodas 305702882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Spanėnų k., Taurostos g. 30, LT-55155
Pranešimo Nr. 6710337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "ON SPEED NETWORK", kodas 305708903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6710338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Vilniaus agroekologijos mokymo centras, kodas 191142619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 2, LT-14147
Pranešimo Nr. 6710339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

UAB "Parts industry", kodas 305923012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Vieversių g. 3-3, LT-54303
Pranešimo Nr. 6710340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Dronus", kodas 305722746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6710341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Kaderma", kodas 305738355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 50-8, LT-44269
Pranešimo Nr. 6710342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Grunto tyrimai", kodas 304872351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 29, LT-11302
Pranešimo Nr. 6710343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

MB Inokonta, kodas 306971857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 16-1, LT-92337
Pranešimo Nr. 6710344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pervežimai ir garantas", kodas 306281742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

voestalpine Railway Systems Lietuva, UAB, kodas 110709524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 18, LT-13221
Pranešimo Nr. 6710346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-19).

- - -

UAB "Lonrelsa", kodas 305951353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6710347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 47

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axioma servisas", kodas 304602530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6710348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų kovinės savigynos klubas "SPEKTRAS", kodas 193367059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 35, LT-59152
Pranešimo Nr. 6710349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-19).

- - -

MB "Andomus", kodas 304940101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 4-11, LT-42211
Pranešimo Nr. 6710350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Orient Support UAB, kodas 306969767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6710351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

UAB Matuda, kodas 306023286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6710352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-13).

- - -

UAB "AM Investicijos", kodas 303218427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 48

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6710353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas (2024-08-13).

- - -

E. Sabalio individuali įmonė, kodas 120300344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6710354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos Vara", kodas 156515815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 17, LT-55177
Pranešimo Nr. 6710355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danepa", kodas 300137023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 35-4, LT-39126
Pranešimo Nr. 6710356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "DSsmart", kodas 305775898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, J. Basanavičiaus g. 15, LT-38341
Pranešimo Nr. 6710357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Rimanto Petraičio firma Vesta IĮ, kodas 273044590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Tekstilininkų g. 17-1, LT-42468
Pranešimo Nr. 6710358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Superlian", kodas 305961792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6710359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Gurenta", kodas 183816961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 26, LT-28238
Pranešimo Nr. 6710360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

MB "Nuomos valdymas", kodas 304376864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 17-oji g. 43, LT-11316
Pranešimo Nr. 6710361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB AUXAS, kodas 302847328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6710362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB "Enela", kodas 305226974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Verify21 UAB, kodas 306095563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6710364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-19).

- - -

UAB "SALOČIAI IR PARTNERIAI", kodas 125523244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23, LT-14182
Pranešimo Nr. 6710365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arismus", kodas 305776651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6710366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Oy Esab filialas, kodas 300626338
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6710367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine kalba) gaunama per
BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EFEKTYVIOS TECHNOLOGIJOS", kodas 124234646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-60, LT-09118
Pranešimo Nr. 6710368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

MB "Abidvi", kodas 304036840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 57-1, LT-13103
Pranešimo Nr. 6710369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Spicy Solutions, kodas 304788227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 21, LT-93104
Pranešimo Nr. 6710370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB DriveWealth Europe, kodas 306090783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6710371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Valdybos sprendimas (2024-08-14).

- - -

MB Bonasana, kodas 306728385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Pievų g. 1A, LT-14300
Pranešimo Nr. 6710372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-08-14).

- - -

"Tavo pasaulis" Labdaros ir paramos fondas, kodas 306728702
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šateikių g. 3, LT-48190
Pranešimo Nr. 6710373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 52

UAB "Universali statyba", kodas 306339042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-15 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

Juvare Lithuania, UAB, kodas 304854360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6710375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Pažyma (2024-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-14).

- - -

UAB "Dobė", kodas 305738227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 15, LT-36159
Pranešimo Nr. 6710376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Unilever Lietuva ledų gamyba", kodas 210403770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 28, LT-89100
Pranešimo Nr. 6710377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

UAB "Kūlupis", kodas 304251063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Kubiliškės vs. 3, LT-86120
Pranešimo Nr. 6710378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 53

MB "Rimtas šildymas", kodas 304952986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beloniškių k., Beloniškių g. 28, LT-56384
Pranešimo Nr. 6710379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Klevo medžiotojų būrelis, kodas 157048745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6710380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-19).

- - -

Convera Lithuania UAB, kodas 305910417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6710581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas (2024-08-13);
Užsienio valstybės registro išrašas / Convera Europe (vienintelio akcininko) apostiliuotas israsas (2024-08-13).

- - -

MXM Europe UAB, kodas 305777582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Laxch" UAB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Pažyma (2024-08-13); Įstatai
(2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-13).

- - -

UAB Wood pellet, kodas 306236124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6710583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

MB GAS2 motors, kodas 306623555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 54

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k., Lauko g. 2, LT-38304
Pranešimo Nr. 6710584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

UAB "Status fortis", kodas 304094391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 269-34, LT-76332
Pranešimo Nr. 6710585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

UAB "Rimlika", kodas 305429647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB "Arevik LT", kodas 304945949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1, LT-03109
Pranešimo Nr. 6710587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

UAB "Arvindus", kodas 305865712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6710588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "ARGVITA", kodas 302682798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34, LT-13260
Pranešimo Nr. 6710589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virintas", kodas 303448944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6710590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

MB "Kulinarijos ekspertai", kodas 305213891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6710591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "Malikus", kodas 304916958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6710592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

UAB "AILIT", kodas 305448409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6710593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinė mokykla, kodas 191790854
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 32, LT-96330
Pranešimo Nr. 6710594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-08); Nuostatai
(2024-07-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-08).

- - -

"SJ Baltic", UAB, kodas 304071784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Vokiečių g. 5, LT-92359
Pranešimo Nr. 6710595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

UAB "Kitokia energija", kodas 302821155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Rasos g. 19, LT-38334
Pranešimo Nr. 6710596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Papūsk, kodas 305500635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K3, LT-92106
Pranešimo Nr. 6710597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Birutės Adomaitienės įmonė, kodas 122862894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-16, LT-08110
Pranešimo Nr. 6710598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Balkanai", kodas 303170092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 4-5, LT-82150
Pranešimo Nr. 6710599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 57

A. J. Sargaučio komercinė firma "ANSAR", kodas 121175064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-64, LT-07113
Pranešimo Nr. 6710600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Vilniaus apygardos teismas, kodas 193312970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40, LT-01110
Pranešimo Nr. 6710601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės patikslinimo ir savininko teises
įgyvendinančios institucijos duomenų įregistravimo (2024-02-06).

- - -

UAB "Baltijos bitutės", kodas 304552892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 52, LT-35137
Pranešimo Nr. 6710602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas (2024-08-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

UAB "Jolana", kodas 304453225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Saulės g. 1-3, LT-53339
Pranešimo Nr. 6710603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-18).

- - -

MB "1000 eurų", kodas 306120582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Plento g. 11, LT-54430
Pranešimo Nr. 6710604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13).

- - -

UAB Smart kodas, kodas 306972311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-1, LT-09311
Pranešimo Nr. 6710605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Dainio firma "Danova", kodas 122078180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-64, LT-09206
Pranešimo Nr. 6710606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Vilkesna", kodas 305670121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Mokyklos g. 4, LT-53488
Pranešimo Nr. 6710607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-19).

- - -

UAB Mestako group, kodas 305951588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6710608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Remginta", kodas 302540973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6710609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SABINA LT, UAB, kodas 134526937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 36, LT-46369
Pranešimo Nr. 6710610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB Tamasta, kodas 168458247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6710611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

B. Paškonienės personalinė įmonė, kodas 124006767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 8-5, LT-02166
Pranešimo Nr. 6710612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

L. Panovos įmonė, kodas 123803315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 55-48, LT-08322
Pranešimo Nr. 6710613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Graneda", kodas 304409015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 103, LT-74233
Pranešimo Nr. 6710614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

"Pramogauk mieste", MB, kodas 304298928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6710615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "ALKONA", kodas 300947582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152, LT-04202
Pranešimo Nr. 6710616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 60

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-19).

- - -

Kedi paslaugos UAB, kodas 306970495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 30A, LT-29168
Pranešimo Nr. 6710617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

Šalčininkų r. Dieveniškių "Ryto" gimnazija, kodas 191416511
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Geranionų g. 34, LT-17138
Pranešimo Nr. 6710618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
nuostatų įregistravimo (2024-07-02); Nuostatai (2024-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-02).

- - -

UAB "MK laboratorija", kodas 242029430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 2, LT-92442
Pranešimo Nr. 6710619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Reorganizavimo sąlygos
(2024-08-13).

- - -

UAB Home Deals, kodas 306663418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k., Neries Kilpų g. 34, LT-14232
Pranešimo Nr. 6710620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Įstatai (2024-08-19); Akcininkų
sprendimas (2024-08-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-19).

- - -

UAB "Garta", kodas 305271745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6710621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 61

- - -

MB "TIMA TRANS", kodas 305739813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDNA", kodas 173933140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 21, LT-98120
Pranešimo Nr. 6710623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2024-08-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-14).

- - -

MB Radicula, kodas 305901877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6710624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "EUROBONDS", kodas 302459763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6710625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 62

V. Štaro individuali įmonė, kodas 281306590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 20-11, LT-21382
Pranešimo Nr. 6710626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Spintoteka", kodas 305923126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-35, LT-50264
Pranešimo Nr. 6710627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "45 minutės", kodas 304474529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6710628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-08-13).

- - -

Jono Šliko individuali įmonė, kodas 182893734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ramunių g. 33, LT-20172
Pranešimo Nr. 6710629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Geroji energija", kodas 305726303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Gluosnio g. 11, LT-96231
Pranešimo Nr. 6710630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Elektromobiliai", kodas 302667682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6710631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 63

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Brendan Company", kodas 300517424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6710632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-15).

- - -

UAB "Gelminija", kodas 300626384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šorelių g. 2, LT-92400
Pranešimo Nr. 6710633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB "Skanu be tabu", kodas 306303562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB Energijos infrastruktūra, kodas 306057993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10D, LT-02244
Pranešimo Nr. 6710635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

MB "Patikimas transportas", kodas 304744049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4, LT-54370
Pranešimo Nr. 6710636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Trakų klubas", kodas 300135079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 16, LT-21105
Pranešimo Nr. 6710637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

STEIGIMO, UAB, kodas 302626155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6710638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

MB "Kodo laboratorija", kodas 305119399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 162-1, LT-06298
Pranešimo Nr. 6710639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Sunly Ukmergė, UAB, kodas 306691823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6710640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB "Emarktas", kodas 120817929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6710641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 65

- - -

MB "Gr pilates", kodas 306972877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Purienų g. 5-8, LT-84103
Pranešimo Nr. 6710642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Raldas", kodas 303384954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raipolio g. 26-1, LT-25126
Pranešimo Nr. 6710643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19).

- - -

Individuali įmonė "Detekom", kodas 300534904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 31-8, LT-31221
Pranešimo Nr. 6710644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "Modamo", kodas 304410996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 159C, LT-10240
Pranešimo Nr. 6710645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

TPG1, UAB, kodas 306131575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujakurių g. 2, LT-17100
Pranešimo Nr. 6710646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 66

Kraujo plazmos donorų asociacija, kodas 306972329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6710647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

I. Salevič individuali įmonė "Likutis", kodas 181252661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 8-10, LT-25119
Pranešimo Nr. 6710648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

A. Avdonin firma "ANIMATA", kodas 122943022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-5, LT-03131
Pranešimo Nr. 6710649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

M. Žiupsnio įmonė, kodas 123564527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-7, LT-05216
Pranešimo Nr. 6710650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dainavos šlamutis", kodas 300064073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 4, LT-66118
Pranešimo Nr. 6710651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos likvidavimo (2024-08-09).

- - -

G. Gribulio siuvimo įmonė, kodas 120652961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-30, LT-10218
Pranešimo Nr. 6710652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB GreengoNord, kodas 305930590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "888 dviračiai", kodas 305227542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6710654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo skyrimo (2024-08-19).

- - -

UAB "Sapienca", kodas 305549422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6710655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "T logistics", kodas 306289511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6710656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-13).

- - -

UAB Vilniaus ekspertai, kodas 305952722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16B-16, LT-04126
Pranešimo Nr. 6710657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Romas stato", kodas 305662402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 68

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Ryto g. 6-1, LT-76221
Pranešimo Nr. 6710658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

UAB "Profi capital", kodas 306317537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

R. Gruodžio firma, kodas 123522948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 3-27, LT-06312
Pranešimo Nr. 6710660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB VILNIAUS EKSPERTINIŲ TYRIMŲ BIURAS, kodas 125586675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 5, LT-10150
Pranešimo Nr. 6710661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "K55 LT", kodas 305928689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-65, LT-03143
Pranešimo Nr. 6710662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Novian Technologies", kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6710663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus r. Vaidotų lopšelis-darželis "Margaspalvis aitvarėlis", kodas 191326658
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 9, LT-14149
Pranešimo Nr. 6710664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Vaidotų mokykla-darželis "Margaspalvis aitvarėlis");
veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-16); Nuostatai
(2024-08-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2024-08-12).

- - -

Valdo Olišauskio personali įmonė, kodas 120012445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-30, LT-11219
Pranešimo Nr. 6710665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Underwing, UAB, kodas 305686951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 10, LT-06248
Pranešimo Nr. 6710666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rad", kodas 163162632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k.
Pranešimo Nr. 6710667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "Engera", kodas 302786188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Sodžiaus g. 2, LT-37175
Pranešimo Nr. 6710668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-19).

- - -

R. Kazūros firma, kodas 122935260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6710669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Sokolovos paslaugų įmonė "NATA", kodas 221009780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-5, LT-08206
Pranešimo Nr. 6710670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-13).

- - -

VšĮ "Utenos Juventus", kodas 300595469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38, LT-28141
Pranešimo Nr. 6710671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-13).

- - -

Virgailės Maldžienės firma, kodas 254280230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 7-15, LT-29125
Pranešimo Nr. 6710672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "ROH logistika", kodas 306356230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6710673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-12 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 71

- - -

MB "Nodrama", kodas 305521946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-10, LT-02198
Pranešimo Nr. 6710674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "Vudpra", kodas 305441788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8, LT-06146
Pranešimo Nr. 6710675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

UAB Buona fortuna, kodas 306281646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75, LT-06144
Pranešimo Nr. 6710677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-14).

- - -

E. Meškauskaitės personalinė įmonė "Elitveta", kodas 123304796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 34, LT-10220
Pranešimo Nr. 6710678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "NT panorama", kodas 300956617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6710679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Akcininkų sprendimas (2024-08-19);
Reorganizavimo sąlygos (2024-08-19).

- - -

UAB Autoline group & rental, kodas 305955615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6710680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Etava", kodas 303156491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6710681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADIRSTA", kodas 301525744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 6-4, LT-29114
Pranešimo Nr. 6710682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

VšĮ "ANTALIEPTĖS ŽIRGAI", kodas 304997401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Taikos g. 18, LT-32243
Pranešimo Nr. 6710683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

Klubas "Rytų pavilioti", kodas 304866035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-85, LT-03142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6710684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Lietuvos lenkų harcerių (skautų) sąjunga, kodas 190678197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6710685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-19).

- - -

UAB "Rambinta", kodas 306340258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-16 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 78 savininkų bendrija, kodas 302670582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 78, LT-78363
Pranešimo Nr. 6710687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-08-12).

- - -

MB Verslo vertybės, kodas 304512385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 53A, LT-47199
Pranešimo Nr. 6710688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mumutė"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Nuostatai (2024-08-19); Sprendimas
(2024-08-19).

- - -

MB "Aukštadvaris", kodas 305561517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Poliesio k., Lauko g. 62, LT-59366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6710689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Mažosios bendrijos nario sprendimas (2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-13).

- - -

UAB "Kita Nida", kodas 305836276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-22, LT-44311
Pranešimo Nr. 6710690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Rudola", kodas 305179318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6710691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB MUS Logistics, kodas 306350149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6710692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-14).

- - -

MB "Romkostolia", kodas 303353688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 4-oji g. 29, LT-79204
Pranešimo Nr. 6710693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Švedai", kodas 305916523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 35A, LT-27105
Pranešimo Nr. 6710694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 75

- - -

Kraštų kaimo bendruomenė, kodas 302729447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Kraštų k., Gamyklos g. 22A, LT-39444
Pranešimo Nr. 6710695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-14); Įstatai (2024-08-14).

- - -

UAB "Logistema", kodas 306664395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 26-3, LT-04126
Pranešimo Nr. 6710696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-19 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "KALNUPĖ", kodas 141786860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 15, LT-93254
Pranešimo Nr. 6710697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-08-08).

- - -

UAB "ITincubator", kodas 305904802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6710698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Juvaga", kodas 305710797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 8, LT-75113
Pranešimo Nr. 6710699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Įstatai (2024-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-14).

- - -

UAB Renti, kodas 305653232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6710700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19).

- - -

UAB FABRE ELEVATOR INTERNATIONAL, kodas 305864681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6710701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

L. Nikolajevos individuali įmonė "Berkajus", kodas 122130168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-102, LT-02107
Pranešimo Nr. 6710702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB Martinėnas, kodas 306972852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 19-26, LT-56371
Pranešimo Nr. 6710703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sonvesa", kodas 305209576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-17, LT-37378
Pranešimo Nr. 6710704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl adreso pakeitimo (2024-08-13).

- - -

MB "Trum", kodas 306098196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6710705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 77

- - -

UAB KRUSZBET Lithuania, kodas 305173596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 30A, LT-69447
Pranešimo Nr. 6710706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-08-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-08-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-08-01).

- - -

UAB "Artromta", kodas 300071559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-228, LT-05263
Pranešimo Nr. 6710707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-16).

- - -

R. Saikavičiaus įmonė, kodas 124184353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 29-32, LT-02306
Pranešimo Nr. 6710708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Geltonas lagaminas, kodas 305891803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 1-oji g. 65, LT-14283
Pranešimo Nr. 6710709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "EV prekyba", kodas 300153426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44263
Pranešimo Nr. 6710710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Akcininkų sprendimas (2024-08-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-14).

- - -

MB Rudens sodas, kodas 305914127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-115, LT-05131
Pranešimo Nr. 6710711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

MB "Termigna", kodas 304184757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41, LT-09130
Pranešimo Nr. 6710712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Invicta LT", kodas 305148408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 21, LT-96113
Pranešimo Nr. 6710713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB Eko karkasai, kodas 306968971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 126, LT-44101
Pranešimo Nr. 6710714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

MB Miškų valdymo agentūra, kodas 306673309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-11, LT-06125
Pranešimo Nr. 6710715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą / NT agento (brokerio) paslaugų teik. veikla
(2024-08-14).

- - -

V. Čuvilovos firma "VALMARS", kodas 121500757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 9-2, LT-11350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6710716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Česlovo Raudžio individuali įmonė, kodas 123601897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-12, LT-07116
Pranešimo Nr. 6710717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "GERATAS", kodas 300855714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pergalės g. 8, LT-96324
Pranešimo Nr. 6710718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2024-08-19).

- - -

UAB "OOB LATINOAMERICANA", kodas 305795826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6710719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

T. Morkūnienės firma "TEVA", kodas 121324184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6710720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

V. Razmus firma, kodas 220976010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-59, LT-05110
Pranešimo Nr. 6710721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 80

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301738112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 68, LT-35158
Pranešimo Nr. 6710722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-07); Nuostatai
(2024-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTAPRINTAS", kodas 121723265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 59, LT-17235
Pranešimo Nr. 6710723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

MB "Verslininkams profesionalams", kodas 304724420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Viešoji įstaiga Statybos sektoriaus vystymo agentūra, kodas 305997589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-1, LT-08217
Pranešimo Nr. 6710725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

PsyBody, MB, kodas 305480321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-30, LT-01124
Pranešimo Nr. 6710726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "Edrana Baltic", kodas 124492283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6710727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-16).

- - -

Z. Didžiulio individuali įmonė "ALUOJA", kodas 122397363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21, LT-05213
Pranešimo Nr. 6710728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Alsaaid trade, kodas 305718979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB NARIMANTO IR MODESTO FOTOGRAFIJOS ATELJĖ, kodas 124552150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 10
Pranešimo Nr. 6710730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

VšĮ "Master gym LT", kodas 302409792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 19-4, LT-55139
Pranešimo Nr. 6710731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 82

UAB SIMBA MONEY, kodas 305713850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6710732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Taraškienės komercinė prekybinė įmonė "KOTRYNA", kodas 121032454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-42, LT-04337
Pranešimo Nr. 6710733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Banga", kodas 171115187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, B. Bulikos g. 3, LT-59428
Pranešimo Nr. 6710734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-16).

- - -

UAB "INTERWOOD TRADING & CONSULTING", kodas 300585877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 10-42, LT-44237
Pranešimo Nr. 6710735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-14); Įstatai (2024-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-14); Įgaliojimas (2024-08-14).

- - -

R. Šorio individuali įmonė, kodas 122136192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26A-17, LT-03218
Pranešimo Nr. 6710736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Kooperatyvas "Ribes LT", kodas 303535872
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Gaižiūnų k., Saulėtekio g. 14, LT-41330
Pranešimo Nr. 6710737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Adtrust UAB, kodas 305940556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 4-35, LT-04125
Pranešimo Nr. 6710738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Corecode IT MB); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-08-13); Įstatai (2024-08-13); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2024-08-13).

- - -

R. Kulikausko firma "Rantas", kodas 122425574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6710739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Radavičiaus firma, kodas 123450573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-45, LT-07101
Pranešimo Nr. 6710740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Eukosta", kodas 305702494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6710741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Lakvista", kodas 305839443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6710742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Marsis, kodas 305681623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26, LT-94192
Pranešimo Nr. 6710743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sraunus", kodas 304731404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-16A, LT-01120
Pranešimo Nr. 6710744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "Vilprint", kodas 302220539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-50, LT-09204
Pranešimo Nr. 6710745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

MB "Etmonai peri", kodas 304963242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6710746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Profai, kodas 305964653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6710747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Luko reisai", kodas 304694094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 85

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 7-10, LT-99136
Pranešimo Nr. 6710748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

GENERING, UAB, kodas 303389093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6710749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas (2024-08-13).

- - -

UAB Mūsų Smiltynė, kodas 306117006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15, LT-93100
Pranešimo Nr. 6710750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-14).

- - -

UAB "Vikeva", kodas 302601586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-32, LT-76299
Pranešimo Nr. 6710751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

Kėdainių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 161387573
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C K1, LT-57358
Pranešimo Nr. 6710752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2024-08-13).

- - -

UAB "Oktila", kodas 305789104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6710753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Enjoy Trade", kodas 305735462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74-14, LT-09303
Pranešimo Nr. 6710754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 36 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155306887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 36-14, LT-41142
Pranešimo Nr. 6710755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12).

- - -

UAB "Perfecte", kodas 303993955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 96, LT-77112
Pranešimo Nr. 6710756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

MB "Švaros sprendimai", kodas 305213044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6710757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Evogie UAB, kodas 306323262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4A-1A, LT-01118
Pranešimo Nr. 6710758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "Sumani statyba", kodas 304253908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Gedmino g. 9, LT-96328
Pranešimo Nr. 6710759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-17 (2024-08-19).

- - -

MB Jūsų apdaila, kodas 306202150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 16-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 6710760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Sprendimas (2024-08-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-19).

- - -

MB Viktoro sprendimai, kodas 306973349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-52, LT-91121
Pranešimo Nr. 6710761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Temesa", kodas 303260942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Fazanų g. 3, LT-15145
Pranešimo Nr. 6710762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos sveikatos centras, kodas 306737338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 88

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61, LT-65219
Pranešimo Nr. 6710763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-14).

- - -

UAB "Idea forte", kodas 302553586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 13-34, LT-08224
Pranešimo Nr. 6710764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

UAB "Donatena", kodas 305721434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 4-1, LT-72109
Pranešimo Nr. 6710765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB "Exdemus", kodas 306585097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Vyturių g. 27, LT-80184
Pranešimo Nr. 6710766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-08-13).

- - -

J. Urbanavičiaus individuali įmonė, kodas 181357566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 52-39, LT-27125
Pranešimo Nr. 6710767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 89

- - -

UAB "Sveikatingumo turizmas", kodas 303254206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 33-13, LT-89181
Pranešimo Nr. 6710768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

Mažoji bendrija "Renavo mėsinė", kodas 305589840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Vadagių k., Gaurelių g. 9, LT-89402
Pranešimo Nr. 6710769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Sprendimas likviduoti MB (2024-08-13).

- - -

Buzmakovo foto darbų įmonė, kodas 120968639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 122-57, LT-04216
Pranešimo Nr. 6710770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Manisa", kodas 305966608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6710771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

"Data Template Infotech" UAB, kodas 305798676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Global bound", kodas 305718331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 90

Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 7-53, LT-92196
Pranešimo Nr. 6710773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

L. Berželionienės įmonė, kodas 123090495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-35, LT-05227
Pranešimo Nr. 6710774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Sertona", kodas 303322080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6710775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Audenė, UAB, kodas 306176289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6710776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas (2024-08-13).

- - -

CoinCasso LT UAB, kodas 305813174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6710777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Clover Plus", kodas 302712348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-34, LT-92247
Pranešimo Nr. 6710778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 91

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-19", kodas 158740312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 10-10, LT-74162
Pranešimo Nr. 6710779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19).

- - -

S. Puškoriaus įmonė, kodas 122726549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-73, LT-07169
Pranešimo Nr. 6710780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

L. Prekevičienės įmonė, kodas 163362348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 23-75, LT-96122
Pranešimo Nr. 6710781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-16).

- - -

UAB "Zedo", kodas 305727490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6710782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Baltic key", kodas 305858707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB Femto nano bio, kodas 306971266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-17, LT-08446
Pranešimo Nr. 6710784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bygone", kodas 304050320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6710785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SESOMA", kodas 110686075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1B, LT-51191
Pranešimo Nr. 6710786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

Račkūnų kaimo bendruomenė, kodas 302441911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 50, LT-25114
Pranešimo Nr. 6710787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

MB "Nyčės ūsai", kodas 304555657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Snieguolių g. 4, LT-14261
Pranešimo Nr. 6710788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Polarys UAB, kodas 306109632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6710789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 93

UAB Butkevič ir ko, kodas 305570135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Kasmiškių k., Kasmiškių g. 9, LT-14204
Pranešimo Nr. 6710790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "KAUNO KAPITALO GRUPĖ", kodas 302541840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10A-2, LT-48123
Pranešimo Nr. 6710791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-14).

- - -

J. Jonikienės individuali įmonė, kodas 283844940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34C-6, LT-28146
Pranešimo Nr. 6710792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Patikima investicija", kodas 305552240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 6710793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-18).

- - -

MB "Dokepas", kodas 304576480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Jazminų g. 8, LT-64107
Pranešimo Nr. 6710794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "Partina", kodas 305991376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6710795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB "Ravitur", kodas 306325402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

V. Pačkausko personalinė įmonė, kodas 122470473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-49, LT-06219
Pranešimo Nr. 6710797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Vidos Voinickajos įmonė, kodas 186491238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-2, LT-13270
Pranešimo Nr. 6710798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Subačiaus namai", kodas 303243957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-27, LT-03155
Pranešimo Nr. 6710799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-13).

- - -

Panevėžio kredito unija, kodas 112040352
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Bažnyčios g. 2A, LT-38261
Pranešimo Nr. 6710800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko, paskolų komiteto,
paskolų komiteto pirmininko duomenų įregistravimo (2024-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
valdybos, valdybos pirmininko, paskolų komiteto, paskolų komiteto pirmininko išrinkimo (2 dalis) (2024-07-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos, valdybos pirmininko, paskolų komiteto, paskolų komiteto pirmininko
išrinkimo (1 dalis) (2024-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos, valdybos pirmininko,
paskolų komiteto, paskolų komiteto pirmininko išrinkimo (3 dalis) (2024-07-24).

- - -

A. Boriso IĮ, kodas 247903780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 10-3, LT-35144
Pranešimo Nr. 6710801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Boriso įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Nuostatai (2024-08-19); Sprendimas
(2024-08-19).

- - -

UAB "Grigeda", kodas 306628972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6710802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

MB Jt vaikų akademija, kodas 306031233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-319, LT-02300
Pranešimo Nr. 6710803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Sprendimas (2024-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gimtasis Rokiškis", kodas 173030846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 22, LT-42118
Pranešimo Nr. 6710804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19).

- - -

UAB Baltijos vaistų centras, kodas 225644720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 6710805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB "Vilantra", kodas 304990894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6710806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB Skaičių centras, kodas 303857859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6710807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Viljola, kodas 305795477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 49-30, LT-27124
Pranešimo Nr. 6710808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

J. Butrimavičienės individuali įmonė, kodas 181376538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 31-38, LT-26115
Pranešimo Nr. 6710809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Ambereen", kodas 306963013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6710810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 97

- - -

MB "Canadijana", kodas 306405108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6710811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

MB "Nasiralis", kodas 304763932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6710812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas (2024-08-12).

- - -

UAB "Turto grupė", kodas 302966407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37, LT-95218
Pranešimo Nr. 6710813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-18).

- - -

UAB "Gretada", kodas 305779156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Lazdynų tak. 14, LT-84146
Pranešimo Nr. 6710814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Sunly Land LT, UAB, kodas 306968373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6710815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

Xace UAB, kodas 305703450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6710816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Avus LT", kodas 305959115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Algirdų a. 2, LT-20287
Pranešimo Nr. 6710817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

BALTIJOS IMUNOPROFILAKTIKOS ASOCIACIJA, kodas 302468292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7, LT-08406
Pranešimo Nr. 6710818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

MB "Gero oro", kodas 305211100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 20-5, LT-00137
Pranešimo Nr. 6710819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS AGROVERSLO INSTITUTAS, kodas 125452886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6710820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-08-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-08-02).

- - -

ElisirSystem UAB, kodas 306313791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3L-2, LT-00171
Pranešimo Nr. 6710821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 99

- - -

UAB "Anikusos prekyba", kodas 303179376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-10, LT-85163
Pranešimo Nr. 6710822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Esona", kodas 303329598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 103, LT-45123
Pranešimo Nr. 6710823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

MB "CBD Spectrum", kodas 305578477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Bangų g. 10, LT-96379
Pranešimo Nr. 6710824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-16).

- - -

UAB "3 cubes investment", kodas 304843104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 42-3, LT-01209
Pranešimo Nr. 6710825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-08-13).

- - -

Unytech UAB, kodas 306167870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6710826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Akcininkų sprendimas (2024-08-12).

- - -

UAB "Žarijų karštis", kodas 132234521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 102, LT-50184
Pranešimo Nr. 6710827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PJ MANAGEMENT", kodas 305685066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6710828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Merrina, kodas 305773783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6710829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Internhouses", kodas 305681000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

J. Klus personalinė įmonė, kodas 186135441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Statybininkų g. 8, LT-13210
Pranešimo Nr. 6710831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB Jonytas, kodas 306971024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Paluknių k. 3, LT-29220
Pranešimo Nr. 6710832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Užpelkių medžiotojų būrelis, kodas 191533023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6710833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-19).

- - -

UAB "Dargeras", kodas 305794820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50, LT-03225
Pranešimo Nr. 6710834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB NR1 PAYMENTS, kodas 305794674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Rolamėja", kodas 302432403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Rūtų g. 10, LT-81146
Pranešimo Nr. 6710836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19).

- - -

MB "Kontarė", kodas 304050719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 16, LT-53285
Pranešimo Nr. 6710837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SMĖLYNĖS ŠEIMOS AMBULATORIJA, kodas 148358862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 1, LT-37466
Pranešimo Nr. 6710838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

MB "Autoguolis", kodas 304756329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Vilties g. 4, LT-33352
Pranešimo Nr. 6710839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Sauliaus Aloyzo Augutavičiaus individuali įmonė "Oktaėdra", kodas 121771089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25-10, LT-03108
Pranešimo Nr. 6710840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Wis Xe UAB, kodas 304869565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6710841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Asociacija "Trakų bendruomeniniai šeimos namai", kodas 305211463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Panošiškių k., Koplyčios g. 2, LT-21190
Pranešimo Nr. 6710842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-19).

- - -

Giraitės Šventosios Šeimos parapija, kodas 306149192
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Bažnyčios g. 1, LT-54349
Pranešimo Nr. 6710843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-08-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 103

- - -

UAB "Mapa Holding", kodas 302721308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6710844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-13).

- - -

UAB "Auros gėlės", kodas 304955345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Buklaukių g. 10, LT-87422
Pranešimo Nr. 6710845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

UAB "Dubingių žirgynas", kodas 302474352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Žalktynės k., Įlankos g. 23, LT-33263
Pranešimo Nr. 6710846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-13 (2024-08-14).

- - -

UAB "Mikina", kodas 304200535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 21, LT-50166
Pranešimo Nr. 6710847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žvejo sapnas", kodas 300531598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilniaus g. 2A, LT-14201
Pranešimo Nr. 6710848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

MB "Griaunvalda", kodas 305691471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 42A, LT-76126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6710849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas / Dėlbuveinės adreso
keitimo (2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

R. Kaganovo individuali įmonė "Larguta", kodas 122392626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 13-39, LT-08407
Pranešimo Nr. 6710850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "CHAIRHONE", kodas 305900309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6710851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Secure Checkout UAB, kodas 306126667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

UAB "ITCC", kodas 301851754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 3, LT-89100
Pranešimo Nr. 6710853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Akcininkų sprendimas (2024-08-14).

- - -

Jakštonių bendruomenė, kodas 304148832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Jakštonių k., Slėnio g. 6, LT-56340
Pranešimo Nr. 6710854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 105

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

UAB "Dalsma", kodas 305912980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6710855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB firma "Rūgė", kodas 120241198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6710856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB Aiseto Dvaras, kodas 302877353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187, LT-04302
Pranešimo Nr. 6710857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas dėl bankroto" ir
nemokumo administratoriaus pakeitimo įregistravimo (2024-08-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto ir nemokumo administratoriaus pakeitimo (2024-08-13).

- - -

UAB "Infotela", kodas 145168110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71A-9, LT-77162
Pranešimo Nr. 6710858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Farmus", kodas 305366296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Kaimynų g. 15, LT-54418
Pranešimo Nr. 6710859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-08-13).

- - -

ASOCIACIJA "CHAMBRE DE COMMERCE FRANCO-LITUANIENNE", kodas 124967940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-08-14); Valdybos posėdžio protokolas (2024-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-08-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-14).

- - -

UAB "SP investicija", kodas 300012443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

A. Laukio individuali įmonė "ALANŠA", kodas 120197691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26A, LT-02105
Pranešimo Nr. 6710862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "ANVIZ Biometric", kodas 302790247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-57, LT-06322
Pranešimo Nr. 6710863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Prie namo", kodas 306014159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Sprendimas (2024-08-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 107

- - -

P. Stišiaus individuali įmonė, kodas 121580194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 128-13, LT-05225
Pranešimo Nr. 6710865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Silvinora", kodas 305567235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 8, LT-71223
Pranešimo Nr. 6710866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "November19", kodas 306761848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-112, LT-93223
Pranešimo Nr. 6710867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Įstatai (2024-08-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-13).

- - -

UAB Automobilis greitai, kodas 305911647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

R. Kalasausko individuali įmonė, kodas 278701780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 5-2, LT-18170
Pranešimo Nr. 6710869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Pass Payments Group, kodas 306101105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

UAB "Criterionis", kodas 304058840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės Fridricho Bajoraičio viešoji biblioteka, kodas 190700188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 10, LT-99172
Pranešimo Nr. 6710872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-07); Nuostatai
(2024-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-07).

- - -

UAB "IN STYLE JG", kodas 300571016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59-101, LT-08124
Pranešimo Nr. 6710873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-16).

- - -

Edovila, UAB, kodas 305708928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6710874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Piksela", kodas 306761531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6710875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-18).

- - -

Savicko įmonė "Roberta", kodas 220943590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 109

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-9, LT-07111
Pranešimo Nr. 6710876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpama", kodas 235495890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2, LT-47193
Pranešimo Nr. 6710877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Aleknavičiaus IĮ, kodas 300018841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-3, LT-68247
Pranešimo Nr. 6710878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl paveldimo turto - V. Aleknavičiaus IĮ, kodas 30001884, administratoriaus paskyrimo
(2024-08-16).

- - -

UAB "Dentika NT", kodas 306136049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6710879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

Pašaltuonio kaimo bendruomenė "Šaltuonėlė", kodas 303008560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Pašaltuonio k., Alytaus g. 3, LT-74277
Pranešimo Nr. 6710880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

ŽŪB Agrelina, kodas 304928914
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6710881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

Mažoji bendrija "Baras Citrina", kodas 305572809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Žalioji g. 29, LT-14162
Pranešimo Nr. 6710882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

MB "Vadesa", kodas 305057887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilagirio g. 7, LT-47241
Pranešimo Nr. 6710883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-13).

- - -

UAB "Ramanga", kodas 306340817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6710884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-19 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

V. Narkūno individuali įmonė, kodas 123099672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 160-9, LT-05228
Pranešimo Nr. 6710885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazija, kodas 190541864
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 71, LT-76230
Pranešimo Nr. 6710886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-07); Nuostatai
(2024-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-07).

- - -

Marijampolės savivaldybės administracija, kodas 188769113
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1, LT-68307
Pranešimo Nr. 6710887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Kretus", kodas 179863720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 45A-1A, LT-72302
Pranešimo Nr. 6710888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

UAB "COLOREX", kodas 124357944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 1-16, LT-93101
Pranešimo Nr. 6710889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-13).

- - -

MB "Ekoūkis", kodas 303014143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 25-4, LT-62417
Pranešimo Nr. 6710890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Baltic Funds Management", kodas 300925625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 24-9, LT-01203
Pranešimo Nr. 6710891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 112

UAB "AV Projektai", kodas 301793315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6710892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bolona", kodas 304409289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6710893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

K. Merkelio lengvųjų automobilių ir mikroautobusų remonto įmonė, kodas 123560849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-47, LT-04345
Pranešimo Nr. 6710894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB Carhunt, kodas 306970100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6710895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB "Imili", kodas 305946452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Skardžio g. 15, LT-14168
Pranešimo Nr. 6710896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Agasta", kodas 305939689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6710897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 113

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23, LT-13271
Pranešimo Nr. 6710898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-13).

- - -

UAB "Kelauta", kodas 305791105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6710899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Aunersa", kodas 304052129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6710900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Pudra LT", kodas 304175498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-47, LT-42144
Pranešimo Nr. 6710901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB ITVISION, kodas 302841930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "Maletis", kodas 305684263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6710903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Grožio salonas "Hatemra", kodas 306969856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 32-58, LT-57194
Pranešimo Nr. 6710904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

MB Eklatas, kodas 304604951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 43E, LT-66191
Pranešimo Nr. 6710905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eklatas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-08-14); Nuostatai (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senas žvejas", kodas 152730368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 21-7, LT-93122
Pranešimo Nr. 6710906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-14).

- - -

MB Jam auto hub, kodas 306971152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija Ss law, kodas 305955768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-138, LT-09109
Pranešimo Nr. 6710908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB Vgm auto, kodas 305734008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6710909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

UAB "Čerškutis", kodas 306383665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 24, LT-45193
Pranešimo Nr. 6710910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13).

- - -

UAB "Aprosis", kodas 306896529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6710911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19); Užsienio asmens pasas (2024-08-19).

- - -

MB Dvikalbiai vaikai, kodas 306136024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-11, LT-03107
Pranešimo Nr. 6710912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Sprendimas (2024-08-16).

- - -

UAB "Atmos grupė", kodas 304404057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 28, LT-74425
Pranešimo Nr. 6710913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 116

UAB Sėkmės Industrija, kodas 303015245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187, LT-04302
Pranešimo Nr. 6710914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

VšĮ "Angelo mama", kodas 305699190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-62, LT-03133
Pranešimo Nr. 6710915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas 125736025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 6710916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Reorganizavimo sąlygos
(2024-08-13).

- - -

Mildos Pakėnienės personalinė įmonė "SELVANA", kodas 123897453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-105, LT-09108
Pranešimo Nr. 6710917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Atisita", kodas 300584914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6710918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

UAB VTTLogistics, kodas 306337785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6710919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "Polislita", kodas 306730482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Stirtupės g. 12A, LT-91288
Pranešimo Nr. 6710920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Akcininkų sprendimas (2024-08-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-14).

- - -

UAB "Vėjas ir vanduo", kodas 305931639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6710921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

N. Jarmoliuk įmonė, kodas 123696799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-3, LT-09223
Pranešimo Nr. 6710922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Niuksas", kodas 305824594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6710923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija, kodas 145412194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 94, LT-78365
Pranešimo Nr. 6710924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 118

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roeva", kodas 304844843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-18, LT-75124
Pranešimo Nr. 6710925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "R.B. projektai", kodas 303191909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 4-2, LT-36250
Pranešimo Nr. 6710926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Daugiabučių namų Jurgio Baltrušaičio g. Nr. 9 ir Nr. 11, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300114156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-96, LT-06145
Pranešimo Nr. 6710927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2024-08-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos pr. 125", kodas 304292327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125-8, LT-50469
Pranešimo Nr. 6710928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2024-07-19).

- - -

VšĮ "PaslaugosNamams.lt", kodas 302500854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Varaščinos k. 2A, LT-42165
Pranešimo Nr. 6710929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB Paycorporation, kodas 305918136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6710930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Asociacija Melkio kaimo ekobendruomenė, kodas 302772391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 124, LT-14245
Pranešimo Nr. 6710931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-14).

- - -

MB "Agilatec", kodas 305742841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 2, LT-06283
Pranešimo Nr. 6710932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAVA SODYBA", kodas 302877595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 53, LT-89301
Pranešimo Nr. 6710933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Magna arx", kodas 305102478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 8-10, LT-47163
Pranešimo Nr. 6710934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 120

UAB "MD KLP", kodas 300872585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6710935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-14).

- - -

UAB "Abiakis", kodas 305680674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 6710936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Sunly Holding II UAB, kodas 306782689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6710937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo arka", kodas 167917740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3, LT-83163
Pranešimo Nr. 6710938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-08-16).

- - -

Černausko brokerinė kontora "ALKOM", kodas 120878960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-22, LT-10205
Pranešimo Nr. 6710939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Softemia", kodas 304896441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1, LT-14187
Pranešimo Nr. 6710940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Akcininkų sprendimas (2024-08-19).

- - -

UAB "NTP Holding", kodas 302781390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6710941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-19).

- - -

R. Maženio įmonė, kodas 147421352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškių g. 4, LT-38271
Pranešimo Nr. 6710942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-19).

- - -

VšĮ "Gerų idėjų inkubatorius", kodas 304033812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6710943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB "Eurosna", kodas 305244506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6710944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "VK prekyba", kodas 140475276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101-9, LT-94198
Pranešimo Nr. 6710945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

MB Solo Tuna, kodas 305705736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6710946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

UAB Litivos valda, kodas 306107834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6710947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

Mažoji bendrija "Ksiuša", kodas 303340356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 31-8, LT-31221
Pranešimo Nr. 6710948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

VšĮ "Du Mazgai", kodas 305859937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6710949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-19).

- - -

UAB "Logisteka Baltic", kodas 302711641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3, LT-47184
Pranešimo Nr. 6710950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 123

- - -

UAB "Mitega", kodas 305693305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6710951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Dariaus Ruko firma, kodas 124117753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-1, LT-08211
Pranešimo Nr. 6710952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Asociacija "Saugiam verslui", kodas 305562170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6710953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso ,,inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Nutartis neskundžiama
(2024-08-13).

- - -

UAB "ROKADIS", kodas 302772726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 5-20, LT-20362
Pranešimo Nr. 6710954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

MB Alum, kodas 306972845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 97-42, LT-13105
Pranešimo Nr. 6710955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Wetrade general limited", kodas 306967378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6710956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-18).

- - -

UAB "Spexi", kodas 305349083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pavasario 4-oji g. 6, LT-14205
Pranešimo Nr. 6710957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-15); Akcininkų sprendimas (2024-08-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-15).

- - -

UAB "Topo grupė", kodas 134777619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32, LT-52494
Pranešimo Nr. 6710958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas (2024-08-13).

- - -

J. Vaškinėlio individuali įmonė, kodas 178738183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Mylių I k.
Pranešimo Nr. 6710959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų duomenų įregistravimo (2024-08-14).

- - -

G. Kiaušinienės individuali įmonė, kodas 181704611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 24-17, LT-26122
Pranešimo Nr. 6710960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

S. Mitkaus įmonė, kodas 122140657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 28-3, LT-08115
Pranešimo Nr. 6710961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 125

UAB "Karitransa", kodas 304072391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 40, LT-02213
Pranešimo Nr. 6710962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB Witview, kodas 305896095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6710963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Aisita", kodas 303306051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Romuvos g. 6, LT-68132
Pranešimo Nr. 6710964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Skvarma", kodas 305706578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6710965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

"Adscensus", MB, kodas 305239904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-12, LT-14117
Pranešimo Nr. 6710966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB "Ateities pamoka", kodas 303029857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6710967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-08-19).

- - -

UAB "Sinterna", kodas 302554791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6710968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

UAB Kama investicijos, kodas 305726876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6710969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-19).

- - -

Vilkaviškio krašto neįgaliųjų draugija, kodas 304407473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 32-4, LT-70105
Pranešimo Nr. 6710970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-08-14);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-08-14).

- - -

UAB "Broex", kodas 305996131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6710971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

MB Žolvita, kodas 306297814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 14-78, LT-63206
Pranešimo Nr. 6710972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16); Sprendimas (2024-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-16).

- - -

Capitall Technologies, UAB, kodas 305682426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6710973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

"MindSo" UAB, kodas 305819113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6710974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Martifa", kodas 147916136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 94A-48, LT-37359
Pranešimo Nr. 6710975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farada", kodas 132124441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 37-40, LT-51317
Pranešimo Nr. 6710976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

UAB Garažas, kodas 304834728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 18, LT-54486
Pranešimo Nr. 6710977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

E. Višnevskio personalinė įmonė, kodas 123427941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6710978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Arturosa Technologies, kodas 305938402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6710979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

"Tomo momentai", MB, kodas 304922288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33, LT-10219
Pranešimo Nr. 6710980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Globalios technologijos", kodas 304814355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6710981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

"Vestrata", UAB, kodas 304725013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Gastomo g. 16, LT-40402
Pranešimo Nr. 6710982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

UAB "Sanvela", kodas 306045603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6710983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14).

- - -

UAB "Altantis", kodas 304416255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6710984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-19).

- - -

MB "Reimbalda", kodas 304417154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6710985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-19).

- - -

UAB "Mynteq", kodas 306022597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6710986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-16).

- - -

UAB "Technora LT", kodas 305676448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16, LT-30290
Pranešimo Nr. 6710987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Romo Olšausko gamybos įmonė, kodas 120019048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-59, LT-04311
Pranešimo Nr. 6710988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 130

- - -

Valdo Skripkos įmonė, kodas 122978518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-39, LT-08224
Pranešimo Nr. 6710989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Arboristas Renatas", kodas 305260147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pūstalaukio k., Česlovo Milošo g. 71, LT-14207
Pranešimo Nr. 6710990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-14).

- - -

G. Servienės individuali įmonė, kodas 184296150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Turgaus g. 18, LT-28228
Pranešimo Nr. 6710991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "TIKSLI APSKAITA", kodas 125273812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 11-60, LT-06313
Pranešimo Nr. 6710992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-19).

- - -

UAB RPS Lithuania, kodas 302676667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6710993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Įgaliojimas (2024-08-13).

- - -

UAB "Ekleft Baltic", kodas 305832235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 24-11, LT-06215
Pranešimo Nr. 6710994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6710995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo asmens duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Atstovavimo sutartis (2024-08-13).

- - -

Nayax Loyalty Scheme UAB, kodas 306100918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6710996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-19).

- - -

S. Daukanto g. 13-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300886649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 13, LT-44305
Pranešimo Nr. 6710997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko, valdybos narių, įstatų
įregistravimo (2024-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2024-08-07).

- - -

UAB "OJ Safety", kodas 306962299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kalvų g. 3, LT-92284
Pranešimo Nr. 6710998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-08-19).

- - -

UAB "Statuta", kodas 302843251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6710999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-19).

- - -

UAB "Agroflysolutions", kodas 305711746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6711000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Spindėja", kodas 305435301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Avižonio g. 10, LT-72192
Pranešimo Nr. 6711001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Danske Bank A/S Lietuvos filialas, kodas 301694694
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7B, LT-08126
Pranešimo Nr. 6711002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto steigėjo adreso ir steigėjo valdymo organo
narių duomenų įregistravimo (2024-08-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-08-12); Įgaliojimas (2024-08-12);
Užsienio asmens pasas (2024-08-12); Užsienio asmens pasas (2024-08-12).

- - -

Z. Vyšniauskienės kompiuterizavimo-programavimo įmonė, kodas 121878753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 7-4, LT-07152
Pranešimo Nr. 6711003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

A. Mažeikio firma, kodas 164823816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 133

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 1-22, LT-40125
Pranešimo Nr. 6711004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

VšĮ "RK Vilnius", kodas 306389216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 5-37, LT-06216
Pranešimo Nr. 6711005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-25 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-19).

- - -

UAB "Tusona", kodas 305792901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6711006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Blackcroc development UAB, kodas 305877682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6711007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAUMĖ", kodas 181633872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-1, LT-26104
Pranešimo Nr. 6711008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-12).

- - -

UAB "Gdansko investicijos", kodas 305693351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6711009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-14).

- - -

Trunas, UAB, kodas 306187766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6711010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-14).

- - -

MB Arbūzas, kodas 304928095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Bratoniškių k., Pavasario 11-oji g. 3, LT-15143
Pranešimo Nr. 6711011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

A. Ambrazevičiaus individuali įmonė, kodas 123988757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 73-1, LT-09318
Pranešimo Nr. 6711012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB Uogienojai, kodas 306962630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6711013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-13); Įgaliojimas
(2024-08-13).

- - -

UAB "NEOI FINTECH", kodas 305950251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6711014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 135

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

VšĮ "FK Sveikata 1919", kodas 306362144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, V. Kudirkos skg. 8, LT-70413
Pranešimo Nr. 6711015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-19).

- - -

Asociacija "Mud dogs", kodas 305971644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Druskininkų g. 6, LT-78112
Pranešimo Nr. 6711016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-19).

- - -

Virtual Wallet Europe UAB, kodas 306972090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6711017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-18).

- - -

Neravų kaimo bendruomenė, kodas 301693966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Gojaus g. 7-5, LT-66411
Pranešimo Nr. 6711018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-08-02).

- - -

UAB "KOTONDA", kodas 235705260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-39, LT-51378
Pranešimo Nr. 6711019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Reorganizavimo sąlygos
(2024-08-13).

- - -

UAB "Zhigole", kodas 305722034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-4, LT-03100
Pranešimo Nr. 6711020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Ostoberta", kodas 300844454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Beržų g. 8, LT-82102
Pranešimo Nr. 6711021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-19).

- - -

Lietuvos verslo plėtros asociacija, kodas 303104587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6711022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

UAB "Flagman Global", kodas 304349358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6711023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Ardelsa", kodas 305741682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6711024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Vestrans Veselin Velev, kodas 305864699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6711025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Xignalex, kodas 305964105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6711026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

I. Butkevičienės individuali įmonė, kodas 186184171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 46, LT-14243
Pranešimo Nr. 6711027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

V. Patašienės individuali įmonė, kodas 123992830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-251, LT-04331
Pranešimo Nr. 6711028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Vangolda", kodas 305936209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6711029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 138

- - -

Express Service, UAB, kodas 305676754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6711030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Pasaulines infrastruktūros paslaugos", kodas 305907086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kinelių g. 6, LT-13242
Pranešimo Nr. 6711031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Romualdo Kranausko įmonė, kodas 122061099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-12, LT-06137
Pranešimo Nr. 6711032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Česlovo Radzevičiaus individuali įmonė, kodas 186177935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 19, LT-14266
Pranešimo Nr. 6711033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Waxy UAB, kodas 305683108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-18, LT-04330
Pranešimo Nr. 6711034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Nitrona", kodas 305692406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6711035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

R. Zacharevič personalinė įmonė "RAMISTA", kodas 124128810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123, LT-06118
Pranešimo Nr. 6711036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Dreamlita", kodas 305836707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6711037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

J. Gižienės įmonė, kodas 121118572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-34, LT-10322
Pranešimo Nr. 6711038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Tado kelio darbai", kodas 305702882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Spanėnų k., Taurostos g. 30, LT-55155
Pranešimo Nr. 6711039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "ON SPEED NETWORK", kodas 305708903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6711040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Parts industry", kodas 305923012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Vieversių g. 3-3, LT-54303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6711041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Dronus", kodas 305722746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6711042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Kaderma", kodas 305738355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 50-8, LT-44269
Pranešimo Nr. 6711043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

E. Sabalio individuali įmonė, kodas 120300344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6711044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "DSsmart", kodas 305775898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, J. Basanavičiaus g. 15, LT-38341
Pranešimo Nr. 6711045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Rimanto Petraičio firma Vesta IĮ, kodas 273044590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Tekstilininkų g. 17-1, LT-42468
Pranešimo Nr. 6711046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 141

UAB "Superlian", kodas 305961792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6711047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Arismus", kodas 305776651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6711048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Dobė", kodas 305738227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 15, LT-36159
Pranešimo Nr. 6711049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Arvindus", kodas 305865712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6711050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Birutės Adomaitienės įmonė, kodas 122862894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-16, LT-08110
Pranešimo Nr. 6711051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

A. J. Sargaučio komercinė firma "ANSAR", kodas 121175064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-64, LT-07113
Pranešimo Nr. 6711052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 142

- - -

R. Dainio firma "Danova", kodas 122078180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-64, LT-09206
Pranešimo Nr. 6711053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Mestako group, kodas 305951588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6711054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

B. Paškonienės personalinė įmonė, kodas 124006767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 8-5, LT-02166
Pranešimo Nr. 6711055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

L. Panovos įmonė, kodas 123803315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 55-48, LT-08322
Pranešimo Nr. 6711056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

V. Štaro individuali įmonė, kodas 281306590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 20-11, LT-21382
Pranešimo Nr. 6711057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Spintoteka", kodas 305923126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-35, LT-50264
Pranešimo Nr. 6711058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Jono Šliko individuali įmonė, kodas 182893734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ramunių g. 33, LT-20172
Pranešimo Nr. 6711059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Geroji energija", kodas 305726303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Gluosnio g. 11, LT-96231
Pranešimo Nr. 6711060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

I. Salevič individuali įmonė "Likutis", kodas 181252661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 8-10, LT-25119
Pranešimo Nr. 6711061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

A. Avdonin firma "ANIMATA", kodas 122943022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-5, LT-03131
Pranešimo Nr. 6711062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

M. Žiupsnio įmonė, kodas 123564527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-7, LT-05216
Pranešimo Nr. 6711063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

G. Gribulio siuvimo įmonė, kodas 120652961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-30, LT-10218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6711064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

R. Gruodžio firma, kodas 123522948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 3-27, LT-06312
Pranešimo Nr. 6711065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Valdo Olišauskio personali įmonė, kodas 120012445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-30, LT-11219
Pranešimo Nr. 6711066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Underwing, UAB, kodas 305686951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 10, LT-06248
Pranešimo Nr. 6711067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

R. Kazūros firma, kodas 122935260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6711068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Virgailės Maldžienės firma, kodas 254280230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 7-15, LT-29125
Pranešimo Nr. 6711069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 145

E. Meškauskaitės personalinė įmonė "Elitveta", kodas 123304796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 34, LT-10220
Pranešimo Nr. 6711070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Autoline group & rental, kodas 305955615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6711071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Kita Nida", kodas 305836276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-22, LT-44311
Pranešimo Nr. 6711072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Švedai", kodas 305916523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 35A, LT-27105
Pranešimo Nr. 6711073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB FABRE ELEVATOR INTERNATIONAL, kodas 305864681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6711074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

L. Nikolajevos individuali įmonė "Berkajus", kodas 122130168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-102, LT-02107
Pranešimo Nr. 6711075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 146

- - -

R. Saikavičiaus įmonė, kodas 124184353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 29-32, LT-02306
Pranešimo Nr. 6711076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Geltonas lagaminas, kodas 305891803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 1-oji g. 65, LT-14283
Pranešimo Nr. 6711077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

V. Čuvilovos firma "VALMARS", kodas 121500757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 9-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6711078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Česlovo Raudžio individuali įmonė, kodas 123601897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-12, LT-07116
Pranešimo Nr. 6711079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "OOB LATINOAMERICANA", kodas 305795826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6711080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

T. Morkūnienės firma "TEVA", kodas 121324184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6711081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

V. Razmus firma, kodas 220976010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-59, LT-05110
Pranešimo Nr. 6711082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Z. Didžiulio individuali įmonė "ALUOJA", kodas 122397363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21, LT-05213
Pranešimo Nr. 6711083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Alsaaid trade, kodas 305718979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6711084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB SIMBA MONEY, kodas 305713850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6711085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Taraškienės komercinė prekybinė įmonė "KOTRYNA", kodas 121032454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-42, LT-04337
Pranešimo Nr. 6711086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

R. Šorio individuali įmonė, kodas 122136192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26A-17, LT-03218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6711087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

R. Kulikausko firma "Rantas", kodas 122425574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6711088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Radavičiaus firma, kodas 123450573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-45, LT-07101
Pranešimo Nr. 6711089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Eukosta", kodas 305702494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6711090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Lakvista", kodas 305839443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6711091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Profai, kodas 305964653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6711092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 149

UAB "Oktila", kodas 305789104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6711093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Enjoy Trade", kodas 305735462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74-14, LT-09303
Pranešimo Nr. 6711094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

J. Urbanavičiaus individuali įmonė, kodas 181357566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 52-39, LT-27125
Pranešimo Nr. 6711095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Buzmakovo foto darbų įmonė, kodas 120968639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 122-57, LT-04216
Pranešimo Nr. 6711096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Manisa", kodas 305966608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6711097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

"Data Template Infotech" UAB, kodas 305798676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6711098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 150

- - -

UAB "Global bound", kodas 305718331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 7-53, LT-92196
Pranešimo Nr. 6711099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

L. Berželionienės įmonė, kodas 123090495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-35, LT-05227
Pranešimo Nr. 6711100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

CoinCasso LT UAB, kodas 305813174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6711101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

S. Puškoriaus įmonė, kodas 122726549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-73, LT-07169
Pranešimo Nr. 6711102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Zedo", kodas 305727490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6711103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Baltic key", kodas 305858707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6711104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

J. Jonikienės individuali įmonė, kodas 283844940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34C-6, LT-28146
Pranešimo Nr. 6711105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

V. Pačkausko personalinė įmonė, kodas 122470473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-49, LT-06219
Pranešimo Nr. 6711106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Vidos Voinickajos įmonė, kodas 186491238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-2, LT-13270
Pranešimo Nr. 6711107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Vilantra", kodas 304990894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6711108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Viljola, kodas 305795477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 49-30, LT-27124
Pranešimo Nr. 6711109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

J. Butrimavičienės individuali įmonė, kodas 181376538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 31-38, LT-26115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6711110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Gretada", kodas 305779156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Lazdynų tak. 14, LT-84146
Pranešimo Nr. 6711111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Xace UAB, kodas 305703450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6711112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Avus LT", kodas 305959115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Algirdų a. 2, LT-20287
Pranešimo Nr. 6711113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "PJ MANAGEMENT", kodas 305685066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6711114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Merrina, kodas 305773783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6711115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 153

UAB "Internhouses", kodas 305681000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6711116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

J. Klus personalinė įmonė, kodas 186135441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Statybininkų g. 8, LT-13210
Pranešimo Nr. 6711117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Dargeras", kodas 305794820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50, LT-03225
Pranešimo Nr. 6711118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB NR1 PAYMENTS, kodas 305794674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6711119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Sauliaus Aloyzo Augutavičiaus individuali įmonė "Oktaėdra", kodas 121771089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25-10, LT-03108
Pranešimo Nr. 6711120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

R. Kaganovo individuali įmonė "Larguta", kodas 122392626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 13-39, LT-08407
Pranešimo Nr. 6711121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 154

- - -

UAB "CHAIRHONE", kodas 305900309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6711122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

A. Laukio individuali įmonė "ALANŠA", kodas 120197691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26A, LT-02105
Pranešimo Nr. 6711123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

P. Stišiaus individuali įmonė, kodas 121580194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 128-13, LT-05225
Pranešimo Nr. 6711124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Automobilis greitai, kodas 305911647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6711125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

R. Kalasausko individuali įmonė, kodas 278701780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 5-2, LT-18170
Pranešimo Nr. 6711126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Savicko įmonė "Roberta", kodas 220943590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-9, LT-07111
Pranešimo Nr. 6711127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

V. Narkūno individuali įmonė, kodas 123099672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 160-9, LT-05228
Pranešimo Nr. 6711128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

K. Merkelio lengvųjų automobilių ir mikroautobusų remonto įmonė, kodas 123560849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-47, LT-04345
Pranešimo Nr. 6711129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Agasta", kodas 305939689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6711130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Kelauta", kodas 305791105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6711131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Mildos Pakėnienės personalinė įmonė "SELVANA", kodas 123897453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-105, LT-09108
Pranešimo Nr. 6711132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Vėjas ir vanduo", kodas 305931639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 6711133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

N. Jarmoliuk įmonė, kodas 123696799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-3, LT-09223
Pranešimo Nr. 6711134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Niuksas", kodas 305824594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6711135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Paycorporation, kodas 305918136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6711136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Abiakis", kodas 305680674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 6711137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Černausko brokerinė kontora "ALKOM", kodas 120878960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-22, LT-10205
Pranešimo Nr. 6711138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 157

UAB "Mitega", kodas 305693305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6711139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Dariaus Ruko firma, kodas 124117753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-1, LT-08211
Pranešimo Nr. 6711140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

G. Kiaušinienės individuali įmonė, kodas 181704611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 24-17, LT-26122
Pranešimo Nr. 6711141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

S. Mitkaus įmonė, kodas 122140657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 28-3, LT-08115
Pranešimo Nr. 6711142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Witview, kodas 305896095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6711143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Skvarma", kodas 305706578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6711144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 158

- - -

Capitall Technologies, UAB, kodas 305682426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6711145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

"MindSo" UAB, kodas 305819113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6711146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Martifa", kodas 147916136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 94A-48, LT-37359
Pranešimo Nr. 6711147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

E. Višnevskio personalinė įmonė, kodas 123427941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6711148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Arturosa Technologies, kodas 305938402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6711149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Technora LT", kodas 305676448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16, LT-30290
Pranešimo Nr. 6711150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Romo Olšausko gamybos įmonė, kodas 120019048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-59, LT-04311
Pranešimo Nr. 6711151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Valdo Skripkos įmonė, kodas 122978518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-39, LT-08224
Pranešimo Nr. 6711152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

G. Servienės individuali įmonė, kodas 184296150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Turgaus g. 18, LT-28228
Pranešimo Nr. 6711153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Agroflysolutions", kodas 305711746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6711154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Z. Vyšniauskienės kompiuterizavimo-programavimo įmonė, kodas 121878753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 7-4, LT-07152
Pranešimo Nr. 6711155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

A. Mažeikio firma, kodas 164823816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 1-22, LT-40125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6711156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Tusona", kodas 305792901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6711157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Blackcroc development UAB, kodas 305877682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6711158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

A. Ambrazevičiaus individuali įmonė, kodas 123988757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 73-1, LT-09318
Pranešimo Nr. 6711159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "NEOI FINTECH", kodas 305950251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6711160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Zhigole", kodas 305722034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-4, LT-03100
Pranešimo Nr. 6711161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 161

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Andomus", kodas 304940101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 4-11, LT-42211
Pranešimo Nr. 6711162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Nuomos valdymas", kodas 304376864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 17-oji g. 43, LT-11316
Pranešimo Nr. 6711163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Enela", kodas 305226974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6711164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Abidvi", kodas 304036840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 57-1, LT-13103
Pranešimo Nr. 6711165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Rimtas šildymas", kodas 304952986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beloniškių k., Beloniškių g. 28, LT-56384
Pranešimo Nr. 6711166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Garta", kodas 305271745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6711167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Rudola", kodas 305179318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6711168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Romkostolia", kodas 303353688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 4-oji g. 29, LT-79204
Pranešimo Nr. 6711169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Termigna", kodas 304184757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41, LT-09130
Pranešimo Nr. 6711170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Sertona", kodas 303322080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6711171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Nyčės ūsai", kodas 304555657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Snieguolių g. 4, LT-14261
Pranešimo Nr. 6711172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB Skaičių centras, kodas 303857859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 6711173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Gero oro", kodas 305211100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 20-5, LT-00137
Pranešimo Nr. 6711174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Anikusos prekyba", kodas 303179376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-10, LT-85163
Pranešimo Nr. 6711175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Kontarė", kodas 304050719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 16, LT-53285
Pranešimo Nr. 6711176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Autoguolis", kodas 304756329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Vilties g. 4, LT-33352
Pranešimo Nr. 6711177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

Wis Xe UAB, kodas 304869565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6711178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 164

UAB "Criterionis", kodas 304058840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6711179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Ekoūkis", kodas 303014143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 25-4, LT-62417
Pranešimo Nr. 6711180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Bolona", kodas 304409289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6711181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Aunersa", kodas 304052129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6711182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

MB "Pudra LT", kodas 304175498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-47, LT-42144
Pranešimo Nr. 6711183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Eurosna", kodas 305244506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6711184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 165

- - -

MB "Aisita", kodas 303306051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Romuvos g. 6, LT-68132
Pranešimo Nr. 6711185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

"Tomo momentai", MB, kodas 304922288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33, LT-10219
Pranešimo Nr. 6711186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Globalios technologijos", kodas 304814355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6711187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "Flagman Global", kodas 304349358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6711188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Viešoji įstaiga Pažangių technologijų įdiegimo centras, kodas 110090456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-83, LT-03122
Pranešimo Nr. 6710421

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Chorinio dainavimo klubas "Godos", kodas 300020963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 36, LT-29145
Pranešimo Nr. 6710422

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 166

Lietuvos komunikacijos agentūrų asociacija, kodas 126082297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 1, LT-04224
Pranešimo Nr. 6710423

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Nacionalinė žuvų perdirbėjų ir prekybininkų asociacija, kodas 300574261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 2B, LT-14186
Pranešimo Nr. 6710424

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Žemaitijos medžioklinio šaudymo asociacija, kodas 300663322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Mokyklos g. 1-2, LT-88379
Pranešimo Nr. 6710425

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Sporto klubas "SK-Mintis", kodas 301337532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 10-23, LT-37104
Pranešimo Nr. 6710426

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Viešoji įstaiga "Emocinės kompetencijos ugdymo centras", kodas 301373539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-409, LT-06118
Pranešimo Nr. 6710427

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Gyreklama", kodas 305219225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670, LT-77172
Pranešimo Nr. 6710428

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus vandens motociklų klubas, kodas 300517748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-7, LT-06208
Pranešimo Nr. 6710429

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Viešoji įstaiga "Moterų taikdarių organizacija", kodas 301600556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 167

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23A-12, LT-09218
Pranešimo Nr. 6710430

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Viešoji įstaiga "Vidja", kodas 301687792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 3-1, LT-01140
Pranešimo Nr. 6710431

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ Implantologijos ir ortognatinės chirurgijos studija, kodas 301742192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 1-101, LT-01205
Pranešimo Nr. 6710432

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ "ReKūrai", kodas 302421855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6710433

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Lietuvos tvariosios energetikos asociacija, kodas 302441765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6710434

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

NLP ASOCIACIJA, kodas 302508840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 19-13, LT-08460
Pranešimo Nr. 6710435

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ UKMERGĖS SPORTO KLUBAS "OLIMPAS", kodas 302514747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 67-8, LT-20179
Pranešimo Nr. 6710436

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ "Smart & green city", kodas 302530737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 168

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6710437

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Cogent Lithuania UAB, kodas 302547003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6710438

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Klubas "Klaipėdos biliardas", kodas 302559137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-47, LT-94235
Pranešimo Nr. 6710439

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

UAB "Lucky Partner", kodas 302565752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6710440

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB Agnevita, kodas 303045968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 32, LT-37452
Pranešimo Nr. 6710441

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Adfotoplius", kodas 303188012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-47, LT-08108
Pranešimo Nr. 6710442

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Bulavėnų kaimo bendruomenė, kodas 302579143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Bulavėnų k., Dubysos g. 12, LT-86211
Pranešimo Nr. 6710443

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ Verslo ugdymas, kodas 302642857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-2, LT-92137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6710444

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ "Socialinės iniciatyvos", kodas 302714324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6710445

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ "Sprintas LT", kodas 303295352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-17, LT-48142
Pranešimo Nr. 6710446

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Bendruomenė "Pirmieji Tarvydai", kodas 303331880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Tarvydų k., Verdainės g. 8-6, LT-99322
Pranešimo Nr. 6710447

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ "Slaptieji patarėjai", kodas 303445859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-60, LT-02108
Pranešimo Nr. 6710448

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ "Mano lyderis", kodas 303516893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 70-121, LT-36143
Pranešimo Nr. 6710449

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Žvejų klubas "Auksinis pelekas", kodas 302771923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23F, LT-50220
Pranešimo Nr. 6710450

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Bendruomenė "Paberžės Santara", kodas 302874656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Lauko g. 2, LT-14273
Pranešimo Nr. 6710451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 170

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ Palangos sambo akademija, kodas 302974350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Draugystės tak. 5-1, LT-00132
Pranešimo Nr. 6710452

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB EVO TAKSI, kodas 303010942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 15-46, LT-35153
Pranešimo Nr. 6710453

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Aura", kodas 304094861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-35, LT-89165
Pranešimo Nr. 6710454

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Polistera", kodas 304101327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6710455

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Sėkmės misija", kodas 304106801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6710456

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Jaunesniųjų brolių asociacija, kodas 304131936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-9, LT-47132
Pranešimo Nr. 6710457

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ jojimo klubas "Kalibras", kodas 304137063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-33, LT-46274
Pranešimo Nr. 6710458

Išregistravimo data: 2024-08-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 171

- - -

VšĮ "Lauke", kodas 304175612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 31-8, LT-06286
Pranešimo Nr. 6710459

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Aistauris", kodas 304217374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Kovynės k. 1, LT-28434
Pranešimo Nr. 6710460

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Lietuvos šeimos verslų asociacija, kodas 304261851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 3-9, LT-01204
Pranešimo Nr. 6710461

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Mažoji bendrija "Sveikatingumo oazė", kodas 304435049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ilgoji g. 20, LT-14249
Pranešimo Nr. 6710462

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos gyvūnams langelis", kodas 304435654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-102, LT-03109
Pranešimo Nr. 6710463

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Skonis ir šaltis", kodas 304788024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-142, LT-08217
Pranešimo Nr. 6710464

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ "Ką žmonės dirba", kodas 304479088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-33, LT-92302
Pranešimo Nr. 6710465

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 172

Lietuvos sunkiosios atletikos meistrų federacija, kodas 305160296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710466

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Orco grupė LT", kodas 305213489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Smėlio g. 32, LT-18159
Pranešimo Nr. 6710467

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Investicijos, statyba ir pardavimai", kodas 305238414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710468

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Asociacija Jonavos Senamiesčio bendruomenė, kodas 305264722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 17-1, LT-55168
Pranešimo Nr. 6710469

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Dailidė", kodas 305290090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6710470

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Techmeka", kodas 305343461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6710471

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Juodas nardas", kodas 305389505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Rūdupio k., Pušyno g. 3, LT-59106
Pranešimo Nr. 6710472

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Ciklamenas", kodas 305393717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 173

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6710473

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Skonių galerija", kodas 305399143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193-4, LT-47120
Pranešimo Nr. 6710474

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Elektronikos idėjos", kodas 304820269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Perlojos g. 38A, LT-62165
Pranešimo Nr. 6710475

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ "Suvalkijos futbolas", kodas 304826603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-17, LT-68301
Pranešimo Nr. 6710476

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Logistika ES", kodas 304826806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A, LT-52163
Pranešimo Nr. 6710477

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Pacientas internete", kodas 304856482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6710478

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Pilkasis perlas", kodas 304865474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 36, LT-37175
Pranešimo Nr. 6710479

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Dunkita", kodas 304890883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 174

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 6-11, LT-58103
Pranešimo Nr. 6710480

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Vaifajus", kodas 304940126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 19, LT-58437
Pranešimo Nr. 6710481

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Ko tu lauki", kodas 305003430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-21, LT-01118
Pranešimo Nr. 6710482

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Liumanas", kodas 305025747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-15, LT-10103
Pranešimo Nr. 6710483

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Fragolita", kodas 305063737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6710484

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Karbonzitas", kodas 305084717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 22, LT-29106
Pranešimo Nr. 6710485

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

VšĮ "Aš bėgu", kodas 304529922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6710486

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Atleto kūnas", kodas 304596885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 6710487

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Rigipsas", kodas 305010802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6710488

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Asociacija "Baltas vėjas", kodas 304672361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-11, LT-01309
Pranešimo Nr. 6710489

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Rinkodaros investicijos", kodas 304689407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6710490

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Anykščių dvaras", kodas 304688999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 22, LT-29106
Pranešimo Nr. 6710491

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Rytegis", kodas 304722946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 12-60, LT-48371
Pranešimo Nr. 6710492

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Žynera", kodas 304759446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Tubių k., Krakių g. 10, LT-57331
Pranešimo Nr. 6710493

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

Mountains of Ideas, MB, kodas 304889906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 4-9, LT-50422
Pranešimo Nr. 6710494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-233 Puslapis 176

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Porfasta", kodas 304763715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 3-2, LT-54309
Pranešimo Nr. 6710495

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Prorenginiai", kodas 304778464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 109, LT-14158
Pranešimo Nr. 6710496

Išregistravimo data: 2024-08-19.

- - -

MB "Perfectas", kodas 304789628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 10-5, LT-09305
Pranešimo Nr. 6710497

Išregistravimo data: 2024-08-19.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


